
انهدام چهار کوره تولید زغال و جلوگیری 
 از برداشت خاک در جنوب کرمان
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کشاورزی و صنعت، رشد  اقتصادی  را پایین کشیدند
 با وجودی که خدمات و نفت نقش بالابرنده رشد اقتصادی نیمه اول را داشتند، کشاورزی و صنایع  تاثیر منفی در رشد اقتصادی داشتند.

بحران کم آبی در 
۲ هزار و۶۵۰ روستای استان

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کرمان گفت:»در حال حاضر، در 
استان کرمان 12 شهر از لحاظ کمبود آب در وضعیت بحرانی، 13 شهر در 

معرض تنش آبی و دو هزار و 650 روستای بحرانی وجود دارد«.
به گفته  علی رشیدی، در شش ماهه اول امسال 32۷ میلیون مترمکعب آب در استان صرفه جویی 
شده است. البته این آمار، باید راستی آزمایی شود.او در جلسه سازگاری با کم آبی استان کرمان 
اظهار کرد:»سازگاری با کم آبی ضروری ترین درمان است و باید همه دستگاه ها در اجرای این 

طرح همکاری کنند«.
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شترهای قلعه گنج 
جان  ۸   انسان را گرفتند

آمار هشت کشته تنها طی ســه ماه اخیر در نتیجه برخورد 
وســایل نقلیه با شــترها در قلعه گنج کرمان ســبب ورود 

دادستانی به موضوع شده به طوری که دستور داده شــترهای اطراف جاده ها جمع آوری و 
ساماندهی شوند.

آنطور که محمد جعفر جهانگیری معاون فرماندار قلعه؛گنج اعلام کرده طی سه ماه اخیر هشت 
انسان در سوانح برخورد وسایل نقلیه با شترها جان خود را از دست داده اند.

همچنین براساس اعلام دادستانی در قلعه گنج 2 نفر از شترداران شهرستان اخیرا به علت 
بروز تصادف با موتورسیکلت و مرگ دو نوجوان، بازداشت شده اند.

ادامه مطلب را در 
صفحه ۲ بخوانید 

صفحه ۲ را 
بخوانید

تومــان  500 قیمــت          1400 دی   1 چهارشــنبه         1136 پیاپــی  شــماره  چهــارم          ســال 

فضای سبز قربانی فضای سبز قربانی 
کشمکش نشودکشمکش نشود

۲

انهدام چهار کوره 
تولید زغال 
و جلوگیری 

از برداشت خاک 
در جنوب کرمان

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان کرمان:

بیش از ۵۲ هزار دانش آموز دوره ابتدایی استان کرمان 
مشمول بسته تحولی “خوانا” هستند

نماینده مجلس:

 ۲ هزار فرصت اشتغال در شهربابک ایجاد می شود

 پلمپ تعدادی از آرایشگاه های زنانه جیرفت

مدیرکل ورزش کرمان:

 مکتب شهید سلیمانی را با ورزش گسترش می دهیم

فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان از 
انهدام چهار کوره غیرمجاز تولید زغال 
در شهرستان عنبرآباد و جلوگیری از 
برداشت غیرمجاز و بی رویه خاک در 

جیرفت خبر داد.
امیرافضلی  خانباز  سرهنگ   
افزود:ماموران پاسگاه ویژه حفاظت از 
منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
عنبرآباد در عملیات پایش و کنترل 
اراضی ملی موفق به کشف و انهدام 2 
کوره تولید زغال غیرمجاز در منطقه 
تل شیراز بخش مرکزی عنبرآباد شدند.

او ادامه داد: همچنین ماموران 2 باب 
کوره تولید زغال غیرمجاز را نیز در 
روستای زاخت بخش جبالبارز جنوبی 
کشف و منهدم کردند.فرمانده یگان 
حفاظت اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری جنوب کرمان به برداشت 
غیرمجاز و بی رویه خاک در شهرستان 
جیرفت اشاره کرد و گفت: ماموران یگان 
حفاظت از منابع طبیعی این شهرستان 
از برداشت غیرمجاز و بی رویه خاک در 
روستای رشنوئیه بخش جبالبارز شمالی 
در اراضی ملی جیرفت جلوگیری کردند.
او از تشکیل پرونده و معرفی متخلفان 
برداشت غیرمجاز خاک به دستگاه 
قضایی خبر داد و گفت: یک دستگاه لودر 
به دلیل برداشت بی رویه و غیرقانونی 
خاک در اراضی ملی شهرستان جیرفت 
نیز توقیف شد.سرهنگ امیرافضلی با 
بیان اینکه پیشگیری از وقوع جرم اولویت 
نخست یگان حفاظت اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری است، از گشت 
زنی های مستمر و شبانه روزی نیروهای 
یگان حفاظت جنوب کرمان در این 
منطقه خبر داد.او گفت: مردم هرگونه 
آتش سوزی عرصه های منابع طبیعی، 
تخریب و تصرف اراضی ملی، قاچاق 
گیاهان دارویی، حفر چاه غیرمجاز در 
اراضی ملی را به شماره 13۹ و 1504 
کد امداد جنگل و مرتع اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان 

گزارش  کنند.
او افزود: با اطلاع رسانی رسانی به موقع 
مردم از ورود خسارت  های جبران ناپذیر 
به عرصه های مرتعی و جنگلی  این 

منطقه جلوگیری می شود.

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش 
استان کرمان در آیین آغاز به کار طرح 
” برای دومین  نا تحولی ” مدرسه خوا
سال در استان و در ارتباطی مجازی با 
مدرسان طرح خوانا در وزارت متبوع، 
گفت: 52 هزار و ۷41 دانش آموز دوره 
بتدایی استان کرمان مشمول اجرای  ا

بسته تحولی “خوانا” هستند.
 عباس ضیا گفت: در سال تحصیلی 
گذشته 25 هزار و 351 دانش آموز در 
استان کرمان مشمول طرح “مدرسه 
خوانا” بودند و در سال تحصیلی جاری 
آموز دوره  نش  دا  ۷41 و  ر  52 هزا
بتدایی شامل 23 هزار و 3۷0 دانش  ا

آموز دختر و 2۹ هزار و 3۷1 دانش آموز 
پسر از این طرح بهره مند می شوند.

او ضمن تبیین اهداف این طرح گفت: 
در سال تحصیلی گذشته 145 مدرسه 
نا بودند که  مشمول طرح مدرسه خوا
د در سال تحصیلی جاری به  ین تعدا ا
۷44 مدرسه رسیده است، همچنین 
ر و  در سال تحصیلی گذشته یک هزا
251 معلم، مجری طرح بودند و در سال 
ر و 4۸۷ معلم  تحصیلی جاری 4 هزا

اجرای این طرح را بر عهده دارند.
و  آموزش  یی  بتدا ا آموزش  معاون 
پرورش استان کرمان گفت: این بسته 
یی برای  بتدا تحولی معاونت آموزش ا

نه  4 گا رتقای مهارت های  بهبود و ا
نی و آداب و مهارت های زندگی  با ز
)پیش  یی  بتدا ا دوره  آموزان  نش  دا
دبستانی و دبستانی( اجرا می شود که 
تقویت و نهادینه سازی مهارت های 
ادب ورزی، مسئولیت پذیری، جرات 
ورزی با نوشتن، گوش دادن و خواندن  

تلفیق می شود.
۹۹ درصد  ز  ضیا یادآور شد: بیش ا
مدارس ابتدایی استان کرمان آموزش 
رند که با حضور  حضوری و ترکیبی دا
دانش آموزان در مدارس زمینه اجرای 
برنامه ها و طرح های آموزش و پرورش 

بهتر و بیشتر محقق می شود.

مجلس  در  شهربابک  مردم  ینده  نما
شورای اسلامی گفت: با راه اندازی دهها 
پروژه کوچک و بزرگ اقتصادی در این 
شهرستان بزودی حدود 2 هزار اشتغال 
ر نفر  یجاد و 2 هزا ین شهرستان ا در ا
فه  به جمعیت کارگری شهربابک اضا

می شود.
با  نشستی  در  رضاحسینی  مصطفی   
ینده کارگران شرکت های  حضور نما
فعال در شهربابک افزود: پروژه هایی 
مس  نه  کارخا  2 تغلیظ  طرح  نظیر 
میدوک، کارخانه آهک، فاز 2 مس فلز 
نه کاشی و بسیاری  2 کارخا رنگین، 
واحدهای تولیدی دیگر در روزهای 
ر اقتصاد و اشتغالزایی  آینده وارد مدا

این شهرستان می شود.
او به رصد شبانه روزی مسائل کارگران 
شهربابک اشاره و تصریح کرد: جذب 

و  معدن  ندازی  ا ه  ا ر ر،  گذا یه  سرما
کارخانه، توسعه و فراهم کردن زمینه 
ینده مردم در  ز وظایف نما اشتغال ا
مجلس شورای اسلامی در شهربابک 

بوده که انجام شده است.
رضاحسینی با تأکید بر اینکه به عنوان 
مجلس  در  شهربابک  مردم  ینده  نما
شورای اسلامی در کنار کارگران هستم 
و حتی سر سوزنی از مطالبات این قشر 
ز رییس  عقب نمی نشینم، بیان کرد: ا
اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی این 
شهرستان می خواهم که به خواسته 
پیگیر  و  کند  توجه  کارگران  های 

درخواست هایشان باشد.
نگین  میا داشت:  اظهار  همچنین  و  ا
حقوق دریافتی بسیاری از افرادی که 
در شرکت ملی مس و شرکت های 
زیرمجموعه آن کار می کنند، بر خلاف 

هفت  تا  سه  بین  مردم  عموم  تصور 
میلیون تومان است و به نظر می رسد 
حدود ۷0 درصد از این افراد از همین 

حقوق پایین برخوردار هستند.
فرماندار شهربابک نیز گفت: یک سوم 
جمعیت شهربابک در حوزه کارگری 
فعالیت و بیش از 30 درصد اهالی این 
شهرستان از این حوزه ارتزاق می کنند.

شرکت   ۸4 فزود:  ا شمسی  قاسم 
جمعیت  نفر   20 ز  ا بیش  شهربابک 

کارگری دارند.
و به تساوی حقوق نیروهای بومی و  ا
غیربومی در شهربابک تأکید کرد و 
اظهار داشت: شرکت ها تا زمانی که 
ین شهرستان باشد  نیروی فنی در ا
نباید از خارج از شهرستان نیرویی را 

بکارگیر بگیرند..

دادستان جیرفت گفت: دخالت مستقیم و 
غیرمستقیم آرایشگران زنانه در امور پزشکی 
و انجام عمل های زیبایی سلامت جامعه را به 

خطر می اندازد.
 سلامی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
جیرفت اظهار داشت: پس از اعلام گزارش 
دانشگاه علوم پزشکی جیرفت و پلیس اماکن 
شهرستان جیرفت مبنی بر انجام خدمات 
غیرمجاز پزشکی در برخی از واحد های 
صنفی آرایشگاه زنانه در سطح شهر، بلافاصله 

رسیدگی به موضوع در دستور کار دادستانی 
قرار گرفت.این مقام قضایی اعلام کرد: در 
این رابطه پس از بازدید پلیس اماکن به 
همراه نماینده دانشگاه علوم پزشکی از هشت 
آرایشگاه زنانه مقادیری لوازم و تجهیزات 

پزشکی کشف و ضبط شد.
سلامی عنوان کرد: با دستور دادستانی این 
آرایشگا ه ها پلمپ شدند دادستان جیرفت 
با بیان اینکه آرایشگاه  ها فقط باید در حوزه 
آرایشی و براساس قوانین موجود در جواز کار 

آرایشگاه ها که در حوزه فعالیت شان تعریف 
شده است، به بانوان خدمات ارائه کنند، گفت: 
دخالت مستقیم و غیرمستقیم آرایشگران 
زنانه در امور پزشکی و انجام عمل های 

زیبایی سلامت جامعه را به خطر می اندازد.
این مقام قضایی در پایان با هشدار به اینکه 
سلامت جامعه مورد تاکید است، گفت: 
شهروندان بایستی در رابطه با حفظ سلامت 
خود بیش از همه توجه داشته باشند و گرفتار 

افراد سودجو نشوند

مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان گفت: ترویج 
مکتب سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی راهبرد و 
محور برنامه های جوانان و ورزشکاران در دومین 
سالگرد شهادت سردار دلهاست و با استفاده از ابزار 
ورزش تفکرات و مکتب شهید سلیمانی را در سطح 

بین المللی گسترش می دهیم.
میثم پاریزی در نشست هماهنگی رویدادهای 
ورزشی به مناسبت دومین سالگرد شهادت سپهبد 
شهید حاج قاسم سلیمانی در استانداری کرمان 
افزود: از نام شهید سلیمانی نباید در برنامه ها 

استفاده ابزاری شود.
او اظهار داشت:کرمان جایگاه خاص و ویژه ای در 
مراسم دومین سالگرد سپهبد شهید حاج قاسم 
سلیمانی دارد و هیات های ورزشی این استان در 
ارتباطات نزدیک با فدراسیون ها، بسیاری از برنامه 

ها را در تقویم ورزشی خود قرار می دهند.
نان استان کرمان عنوان  مدیرکل ورزش و جوا
کرد:رویدادهای ورزشی استان کرمان باید به 
ظرفیت دائم در سطح ملی و بین المللی تبدیل 
شوند و در راستای نیل به اهداف سالگرد نباید به 
صورت جزیره ای عمل کرد، بایستی با هم افزایی 
فرابخشی مسابقات و رویدادهایی در خور نام این 

شهید والامقام برنامه ریزی و اجرا کنیم.
او با اشاره به برنامه های سالگرد سردار دلها در 
المللی پهلوانی و  کرمان گفت: مسابقات بین 
زورخانه ای به مناسبت سردار دلها از روز 2۹ دی 

ماه به مدت سه روز با اعتبار 350 میلیون تومان 
توسط گل گهر تامین اعتبار می شود.

پاریزی تصریح کرد:مسابقات فوتسال جام سردار 
دلها از 15 تا 20 دی در کرمان برگزار می شود که 
اگر برگزاری این مسابقات به هر دلیلی لغو شود، 
باشگاه مس باید از رقابت های دو امدادی بین 
المللی سردار دلها از محل شهادت شهید سلیمانی 

تا گلزار شهدا کرمان حمایت مالی کند.
او با اشاره به برگزاری مسابقات تنیس روی میز 
بین المللی جام سردار سلیمانی در کرمان افزود: 
قلعه قوس بازی مورد علاقه سردار سلیمانی بوده 
که خوشبختانه اکنون ثبت ملی شده و مقرر شد 
در دومین سالگرد سردار شهید سلیمانی این بازی 
قلعه قوس به میزبانی کرمان و با حضور پنج استان 

کشور برگزار شود. 
او عنوان کرد:مقرر شد اهلیت برنامه ها را از ستاد 
گرامیداشت شهید سلیمانی دریافت کنیم و ابتدا 
نظر مثبت برگزاری آن را جلب کنیم، در این زمینه 
هیات دو و میدانی پیشگام شد و پس از آن دیگر 
هیات ها، روز نخست قولی ندادیم که بودجه خاصی 
را تامین کنیم زیرا ردیف اعتباری خاصی برای آن 

وجود ندارد.
مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان ابراز داشت: 
هیات ها و افراد پیشنهاد دهنده برنامه های سالگرد 
سردار شهید سلیمانی با ارادت و به صورت دلی به 

این مراسم ورود کرده اند و کارها را انجام دادند.

او ادامه داد:در این میان بنگاه های اقتصادی و 
باشگاه ها را مسیر برگزاری برنامه ها قرار می دهیم 
که  در این راستا همه پای کار بیایند و کمک کنند 
اما مشارکت آنان مشروط به تامین هزینه های 

مسابقات و برنامه ها نیست.
پاریزی افزود:سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 
رسالتی بر دوش هر فرد ایرانی و به ویژه هر کرمانی 
دارد، امروز کرمان شرایطی متفاوت دارد زیرا 
هرکدام از ما احساس دین و تکلیف به سالگرد 

سردار دلها داریم.
سرپرست اداره کل اجتماعی استانداری کرمان نیز 
گفت: شهادت به انسان ها وسعت می دهد اما مکتب 
و راه شهید سلیمانی تا ابد زنده است و قطعا یکی 
از مسیرهای شهید سلیمانی شدن فرهنگ و یکی 
از معیارهای آن محمل ورزش است که محلی برای 

انتقال پیام شهید سلیمانی محسوب می شود.
احمد دهقان با بین اینکه حاج قاسم محدود به زمان 
ومکان نیست افزود: وظیفه ما در برگزاری برنامه 
های دومین سالگرد شهادت سردار دلها، تسهیل 
گری ستادی است و در این زمینه استانداری خانه 

همه مردم و دستگاه ها تلقی می شود.
او اضافه کرد: برگزاری مسابقات جام های سردار 
شهید سلیمانی در رشته های مختلف انتخاب شود 
و نیازها و اعتبارات کارشناسی را احصا و برنامه های 
شهید سلیمانی را تثبیت می کنیم تا این رویدادها با 

آمادگی کامل و به بهترین نحو برگزار شوند.

مـارا
دنبال
کنید

@kaghazevatan
ما را در تلگرام دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

براسـاس جدیدتریـن آمارهـا، اقتصـاد کرمـان در شـش ماهـه اول امسـال حـدود 4درصـد رشـد 
داشـته کـه تقریبـا ۷درصـد از متوسـط کشـوری بالاتـر اسـت. متوسـط رشـد اقتصـاد ایـران بنـا بـه 

اعـلام بانـک مرکـزی در نیمسـال اول 3.3درصـد بـوده کـه بیشـتر هـم تحـت تاثیـر خدمـات و نفـت 
بـوده اسـتت. در مقابـل دو بخـش کشـاورزی و صنعـت بـا افـت تولیـد مواجـه شـده اند. نیمسـال 

اول 2درصـد از ارزش افـزوده تولیـدات اقتصـاد بخـش کشـاورزی نسـبت بـه مـدت مشـابه سـال 
 قبـل کاسـته شـد. ارزش افـزوده بخـش صنایـع و معـادن نیـز حـدود 1.۹درصد کاسـته شـده اسـت.

ماجرای قطع شدن درختان فضای سبز شهر جیرفت؛ اغراق یا واقعیت؟

و  طبیعی  منابع  کل  اداره  حفاظت  یگان  فرمانده 
انهدام چهار کوره غیرمجاز  از  آبخیزداری جنوب کرمان 
از  جلوگیری  و  عنبرآباد  شهرستان  در  زغال  تولید 
داد. خبر  جیرفت  در  بی رویه خاک  و  غیرمجاز   برداشت 

 سرهنگ خانباز امیرافضلی افزود:ماموران پاسگاه ویژه حفاظت از 

منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان عنبرآباد در عملیات پایش 
و کنترل اراضی ملی موفق به کشف و انهدام 2 کوره تولید زغال 
غیرمجاز در منطقه تل شیراز بخش مرکزی عنبرآباد شدند. او 
ادامه داد: همچنین ماموران 2 باب کوره تولید زغال غیرمجاز را نیز 

در روستای زاخت بخش جبالبارز جنوبی کشف و منهدم کردند.
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بحران کم آبی 
در ۲ هزار و۶۵۰ روستای استان

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کرمان گفت:»در حال حاضر، 
در استان کرمان 12 شهر از لحاظ کمبود آب در وضعیت بحرانی، 13 
شهر در معرض تنش آبی و دو هزار و 650 روستای بحرانی وجود دارد«.
به گفته  علی رشیدی، در شش ماهه اول امسال 32۷ میلیون مترمکعب 
آب در استان صرفه جویی شده است. البته این آمار، باید راستی آزمایی 
شود.او در جلسه سازگاری با کم آبی استان کرمان اظهار کرد:»سازگاری 
با کم آبی ضروری ترین درمان است و باید همه دستگاه ها در اجرای این 
طرح همکاری کنند«.او افزود:»شش ماهه اول امسال 32۷ میلیون 
مترمکعب آب در استان صرفه جویی شــده است و تیمی متشکل از 
کارشناسان در راستای راستی آزمایی این موضوع تشکیل شده که اگر 

حتی نیمی از این عدد درست باشد، کار بزرگی صورت گرفته است«.
رشــیدی،خط انتقال آب از خلیج فارس،تعیین تکلیف انشعاب های 
غیرمجــاز در شــهر کرمان،فرهنگ ســازی و ارائــه مشــوق های 
اثربخش،اجرای دقیق برنامه ســازگاری با کم آبی،طرح انتقال آب به 
شهرهای شمالی و...را از جمله برنامه های کوتاه مدت، میان مدت و بلند 

مدت در راستای حل مشکلات آبی استان پیشنهاد کرد.

شترهای قلعه گنج 
جان ۸ انسان را گرفتند

آمار هشت کشته تنها طی سه ماه اخیر در نتیجه برخورد وسایل نقلیه با 
شترها در قلعه گنج کرمان سبب ورود دادستانی به موضوع شده به طوری 

که دستور داده شترهای اطراف جاده ها جمع آوری و ساماندهی شوند.
آنطور که محمد جعفر جهانگیری معاون فرماندار قلعه؛گنج اعلام کرده 
طی سه ماه اخیر هشت انسان در سوانح برخورد وسایل نقلیه با شترها 

جان خود را از دست داده اند.
همچنین براساس اعلام دادســتانی در قلعه گنج 2 نفر از شترداران 
شهرستان اخیرا به علت بروز تصادف با موتورسیکلت و مرگ دو نوجوان، 

بازداشت شده اند.
حالا دادســتانی و دیگر نهادهای متولی در قلعه گنج به موضوع ورود 
کرده اند و جمع آوری این حیوانات از نزدیکی جاده ها و ســاماندهی با 

پلاک کوبی و هویت گذاری آنها در دستور کار قرار گرفته است.
دادستان قلعه گنج توضیح داد:شــترهای اطراف جاده ها جمع آوری 

می شود و در مرکز جهاد کشاورزی تحت قرنطینه قرار می گیرند.
کیومرث قاسمی افزود:در صورت پیگیری نکردن مالکان شترها برای 
بردن آنها،این شترها ذبح خواهند شــد و گوشت آنها برای توزیع بین 
نیازمند در اختیار نهادهای حمایتی مانند کمیته امداد،بهزیستی یا دیگر 

موسسه های خیریه قرار می گیرد.
به گفته او ساماندهی وضعیت تردد شترهای سرگردان و رهاشده در 
جاده های مواصلاتی شهرستان قلعه گنج از مهمترین مصادیق احقاق 
حقوق عامه است و رسیدگی قانونی به مطالبات عمومی از مهمترین 

اولویت های کاری مسئولان قضایی به شمار می رود.
قاسمی اظهارداشت:به منظور صیانت از حقوق عامه و پیشگیری از وقوع 
جرم، دستور فوری برای جمع آوری شترهای سرگردان به دستگاه های 
مسئول از جمله اداره جهاد کشاورزی و راهداری قلعه گنج  صادر شده 
است.او تاکید کرد:تمامی شترداران منطقه قلعه گنج وظیفه دارند نسبت 
به جمع آوری و نگهداری احشام خود طی روزهای آتی اقدام و شترهای 

خود را با هماهنگی جهاد کشاورزی پلاک کوبی و هویت گذاری کنند.
دادستان قلعه گنج گفت:پس از این تاریخ چنانچه هرگونه خسارتی 
اعم از جانی و مالی به خودروهای عبوری در مسیرهای قلعه گنج بر اثر 
برخورد شتر صورت گرفت مالکان و صاحبان شترها علاوه بر جریمه 
و بازداشت، متعهد به پرداخت غرامت و خسارات ناشی از آن حوادث 
خواهند بود.او افزود:در صورتی که افراد شترهایشــان را جمع آوری و 
هویت گذاری نکنند و رهاسازی دام آنها مورد برخورد قانونی مانند ضبط 

شتر قرار خواهد گرفت.

تفاهمنامه همکاری دو جانبه اداره کل امور بانوان 
و خانواده استانداری کرمان و دانشگاه فنی و 
حرفه ای استان به منظور ارتقای توانمندی و 
افزایش مهارت بانوان شاغل و خانواده های آنها به 

امضاء طرفین رسید.
نرجس بهرآسمانی، مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری 
کرمان با بیان اینکه اجرای این طرح از مرکز استان آغاز شده 
است،عنوان کرد:در اطلاع  رسانی صورت گرفته به ادارات 2 هزار 
نفر متقاضی ثبت  نام کردند و گواهینامه دوره نیز توسط اداره فنی 
و حرفه ای صادر می شود.او با بیان اینکه دوره های مهارت آموزی 
به دلیل کرونا به صورت آنلاین و آفلاین هستند و خارج از ساعت 
اداری در نظر گرفته شده اند، اظهار کرد: ۹ رشته طراحی صفحات 
وب، نت ورک، مانتودوزی، چادردوزی، پرورش قارچ، گیاهان 
آپارتمانی، کشت زعفران، جعبه  سازی و پته  دوزی در این مرحله 
در نظر گرفته شده است.مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری 
کرمان بیان کرد: تفاهمنامه یک ساله با دانشگاه فنی و حرفه ای 

منعقد شده و با توجه به تقاضا احتمال تجدید دوره است.
او افزود:ایجاد برخی از مشاغل نیاز به سرمایه های چندانی ندارد.

طی دو سال گذشته، کرونا شرایطی را برای خانواده ها به ویژه خانم 
ها به لحاظ اقتصادی و روحی و عدم حضور در جامعه ایجاد کرد.

مصطفی جعفری رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان کرمان 
اظهار کرد:دغدغه اصلی دانشگاه، مسئله اشتغالزایی است و 
فرهنگ مدرک گرایی باید کنار گذاشته شود.درصد بیکاری فارغ 
التحصیلان دانشگاهی در مقاطع فوق لیسانس و دکتری زیاد 
است و از طرفی با کمبود نیروهای تخصصی در رشته های فنی و 
مهارتی مواجه هستیم. جعفری ادامه داد:فرهنگ مدرک  گرفتن 
به سمت مهارت باید برود و رشته های دانشگاه فنی و حرفه ای، 
کاربردی و دارای بازار کار هستند.این تفاهم نامه مهارت آموزی 
بانوان شاغل و خانواده های آنها با هدف توانمندسازی شاغلان 
در حوزه های مختلف مهارتی،انجام اقدامات مستمر طرفین 
تفاهم نامه با استفاده از حداکثر ظرفیت و جلب همکاری سایر 
مجموعه ها به منظور مشارکت هر چه بیشتر دانشگاه های استان 

در برگزاری دوره های آموزشی مهارتی را دنبال می کند. 

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی جنوب 
استان کرمان گفت که مشکل آب شهرک صنعتی 
شهرستان قلعه گنج از طریق یک حلقه چاه 
استیجاری به صورت موقت حل شده است.یحیی مالکی با 
اشاره به بازدید خود از واحدهای شهرک صنعتی این منطقه 
اظهارداشت: برای تامین آب اضطراری شهرک صنعتی قلعه گنج 
قراردادی 30 ساله با متولیان یک حلقه چاه استیجاری منعقد 
شده اما در درازمدت قرار است تامین آب به شکل دیگری انجام 
شود.او توضیح داد که پیگیری از طریق شبکه آبفا یا خط لوله 
آبرسانی از بخش چاه خداداد شهرستان قلعه گنج برای تامین 
آب به صورت دائمی جریان دارد.مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی جنوب استان کرمان همچنین مشکل دیگر شهرک های 
صنعتی در قلعه گنج را پساب کارخانه های صنعتی برشمرد و 
گفت: احداث تصفیه خانه براساس مصوبه دولت منوط به شرایطی 
از جمله درصدی از پیشرفت فیزیکی واحدهای صنعتی یا میزان 
فاضلاب ورودی از کارخانه های صنعتی است.به گفته او البته 
برای یک کارخانه تولید رب گوجه در شهرک صنعتی قلعه گنج 
احداث تصفیه خانه درحال انجام است که مشکل شهرک فعلا از 

این طریق حل می شود.

امضای تفاهمنامه همکاری 
اداره کل امور بانوان 

و دانشگاه فنی و حرفه ای 

مشکل آب شهرک صنعتی 
قلعه گنج حل شد
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امروزه مفهوم شهر بدون فضای سبز شهری قابل 
تصور نیست. فضای سبز شهری علاوه براینکه 
تاثیر مستقیم روی کیفیت زندگی شهروندان 
دارد اهمیتش به اندازه ای است که به عنوان یکی 
از شاخص های توسعه یافتگی جوامع محسوب 

می شوند.
قانونگذار به منظور حفظ و گسترش فضای سبز و 
جلوگیری از قطع بی رویه درختان، قطع هر نوع 
درخت و یا نابود کردن آن به هر طریق در معابر، 
میادین، بزرگراهها، پارکها، بوستانها، و حریم 
شهرها را بدون اجازه شهرداری و رعایت ضوابط 

مربوطه ممنوع کرده است.  
این بدین معناست که شهرداری نیز سر خود 
و راسا اجازه قطع درختان را ندارد و کلیه 
دستگاه های ارائه دهنده خدمات شهری از قبیل 
آب، فاضلاب، گاز،  برق،  مخابرات، شرکت پخش 
فرآورده های نفتی و شهرداری و سازمان های 
وابسته به آن موظفند قبل از انجام هر گونه 
عملیات عمرانی که مستلزم قطع درختان و یا 
تخریب فضای سبز باشد،  علاوه بر سایر مجوزهای 
لازم،  از کمیسیون موضوع ماده ۷ مجوز اخذ 

نمایند.
در یکی دو روز اخیر تصاویر درختان بریده شده در 
محل اجرای پروژه های شهرداری شهر جیرفت 
در فضای مجازی دست به دست می شود، بعضی 
خوشحال از اجرای پروژه های معطل مانده در 
شهر و برخی نگران وضعیت فضای سبز شهر و 

قطع درختان.  
این تصاویر از طرف مخاطبان به جهت نگرانی 
از وضعیت قطع شدن درختان برای تحریریه 
کاغذوطن هم ارسال شد،برای روشن شدن 
موضوع خبرنگار کاغذ وطن از محل اجرای پروژه 
دیدن و با شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر 

جیرفت گفت وگو کرد.

موضوع قطع درختان بزرگنمایی شده 
است 

شهردار جیرفت در پاسخ به اقدامات اخیر 
شهرداری به »کاغذ وطن« گفت: در ورودی شهر 
جیرفت در مسیری که به عنوان پیاده راه جاده 
سلامت از آن استفاده می شود، عملیات  شن ریزی 
انجام شده است و در ردیف درختان اکالیپتوس 
که در دو قسمت سمت راست و چپ جاده هستند 
به دلیل ارتفاع زیاد اقدام به هرس این درختان 
کردیم و این عملیات هرس به صورت فنی انجام 

گرفته است.
محمود معناصری بیان داشت: حدود چهار پنج 
درخت اکالیپتوس خارج از این ردیف ها و در 
مسیرعملیات ساخت پیاده راه و احداث سرویس 
بهداشتی بودند که مجبور به قطع آنها شدیم و 
حتی درخت نخل که در آن قسمت مانع بود را 

چون امکان جابجایی دارد، منتقل می کنیم. 
وی در خصوص عملیات اجرایی  پروژه بلوار بهشت 
زهرا  تصریح کرد: دراین عملیات تعداد زیادی 
نخل کاشته می شود و فقط یک درخت کُنار به 
دلیل قرار گرفتن در وسط راستگرد بلوار مجبور 
به قطع درخت شدیم. متاسفانه حجم عملیات 
و کارهای انجام شده توسط نیروهای شهرداری 
از سوی عده ای دیده نمی شود و فقط به دنبال 
جوسازی هستند. بر اساس این پروژه این بلوار 
فضای سبز ایجاد می شود و کاشت درختان 

جانمایی شده است.
برای جلوگیری از حادثه اکالیپتوس ها 

را هرس و بریدیم 
در بازدید خبرنگار »کاغذ وطن« مشاور فضای 
سبز شهردار جیرفت درمحل اجرای پروژه حضور 
داشت و در توضیح قطع درختان گفت: سالهای 
گذشته به دلیل بی توجهی نسبت به فضای سبز 
ابتدای شهر ، درختان رشد نامتعارفی داشتند تا 
جایی که چندین درخت اکالیپتوس در خارج از 
جانمایی های طرح فضای سبز رشد کردند وبا 
بزرگ شدن این درختان جلوی رشد درختچه 

های گل کاغذی و نخل های کاشته شده در این 
مکان گرفته شد. 

عنایت اله شفیعی در ادامه اظهار داشت: در 
اجرای پروژه فضای سبز ابتدای جیرفت به دلیل 
رسیدگی و رشد مطلوب درختچه های گل 
کاغذی و نخل های  موجود در این محل مجبور 
به قطع تعدادی از درختان اکالیپتوس شدیم و 
به جهت ارزش اقتصادی چوب این درختان  به 
بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته شد تا بخشی 

از هزینه های اجرای پروژه تامین گردد. 
مشاور فضای سبز شهردار جیرفت ادامه داد :در 
عملیات هرس ، سربرداری درختان اکالیپتوس 
انجام گرفت که به دلیل بی توجهی رشد طولی 
زیادی داشتند و احتمال افتادن این درختان و 

وقوع حادثه  دور از انتظار نبود. 
شفیعی از خشک شدن تعداد زیادی از نخل هایی 
که سالهای گذشته به عنوان زیباسازی در ابتدای 
شهر جیرفت غرس شده بودند ابراز نگرانی کرد 
و تصریح کرد: درختان نخل با هزینه گزاف به 
زمین های ابتدای شهر منتقل و کاشته شد، اما 
در غفلت و بی توجهی تعداد زیادی از این درختان 
خشک شدند. او ادامه داد: شهرداری با همکاری 
شورای شهر به دنبال اجرای طرحی برای احیای 
این درختان و در نهایت زیباسازی نمای ورودی 

شهر است. 
کمیسیون عمرانی

 از طرح شهرداری بی خبر است
عضو شورای شهر جیرفت به کاغذ وطن گفت: 
ز برخی نقاط شهر بازدید داشتیم  دوشنبه ا
که دیدیم کارگران در حال بریدن درختان 

هستند.
حجت دلفاردی افزود: این مسئله تاکنون در 
هیچ کمیسیونی مطرح نشده و من که مسوول 
کمیسیون عمران شورای شهر هستم و باید از این 
تصمیمات باخبر باشم اصلا در جریان مساله قرار 

نگرفته ام و نمی دانم دلیل این کار چیست .
رییس کمیسیون عمران شورای شهر جیرفت 

اضافه کرد: البته در پی این اتفاق با استاندار تماس 
گرفتم و ایشان گفت گروهی را برای رسیدگی به 

موضوع مامور کرده ام.
دلفاردی تصریح کرد: استاندار چند روز قبل در 
جلسه ای که داشتیم تاکید داشت که در بحث 

فضای سبز ورودی شهرها کار کنید.
وی ادامه داد: در دنیا طراحی شان را بر حسب 
فضای سبز تغییر می دهند نمی دانم چرا در 
جیرفت برای اجرای یک طرح درختان قطع 
می شود . امروز در بلوار بهشت زهرا طرح هایی در 
حال اجراست که ما به عنوان کمیسیون عمران 
از آن بی خبر هستیم و درخت »کُنار« این بلوار 
بدون حساب و کتاب قطع شده است، فقط به ما 
خبر می دهند که این میزان برای این طرح هزینه 

شده است . 
سخنگوی شورای شهر جیرفت  نیز در همین 
ارتباط به »کاغذ وطن« گفت: ما از این موضوع بی 
خبر بودیم و صبح دوشنبه مشاهده کردیم فردی 

با اره به جان درختان افتاده است .
امین قاسمی افزود: جلسه دوشنبه شورای شهر به 
دلایلی برگزار نشد و می خواستیم در این نشست 

دلیل قطع درختان را از شهردار بپرسیم.
اگر دغدغه مردم را دارید جوسازی نکنید

دیگر عضو شورای  شهر جیرفت در رابطه با بریده 
شدن درختان گفت: در بحث عمرانی یک سری 
مصوبات به عنوان طرح تشریفاتی است فیلمی 
که در گروههای مجازی در حال انتشار است از 
درختان ورودی شهر گرفته شده که این درختان 
به جهت اصلاح در حال هرس هستند و قطع 

نشدند. 
احسان هوشمند با بیان اینکه درختی در زمان 
اجرای پروژه بلوار بهشت زهرا قطع نشده است 
افزود: از زمان شروع به کار در شورای شهر به 
دنبال تشکیل کارگروهی با هدف گسترش و 
توسعه پوشش گیاهی هستم و به عنوان کسی که 
در تشکیل این کارگروه نقش دارم چطور امکان 

دارد به دنبال قطع درخت باشم.
او ادامه داد: متاسفانه آقای دلفاردی در دو هفته 
اخیر درگیر یک سری کارها مانند  شورای استان 
بودند و امکان عقب افتادن مصوبات نبود و برای 
روی زمین نماندن کار شهرداری و مردم، با حضور 
پنج  عضو دیگر شورا از جمله آقای امیرمحمودی 

جلسات رسمیت پیدا کرد و تشکیل شد.
وی در رابطه با انتشار تصاویر قطع درختان در 
فضای مجازی گفت: حدود پنج هفته از انتصاب 
رسمی شهردار می گذرد، بعضی با راه انداختن 
بازی روانی و جلوه دادن اینگونه تخریب ها در 
جهت نادیده گرفتن کارها هستند تا پروژه های 

اجرایی در شهر دیده نشود.
هوشمند  با ابراز نگرانی از دو دستگی در شورای 
شهر ،از پیشنهاد خود در رابطه با ایجاد اتاق 
شیشه ای در شورای شهر گفت: متاسفانه این 
موضوع را مطرح کردم ولی از طرف بعضی از اعضا 

شورا مورد مخالفت واقع شد.
نبود تعامل و وفاق در میان اعضای پارلمان شهری 
این دوره  شورای جیرفت مشهود است و  همان 
طور که امام جمعه جیرفت در جلسه معارفه 
شهردار بیان کرد، بدون وحدت و یکپارچگی به 

نتیجه مطلوب نمی رسیم .

کاغذ وطن

گزارش

در بازدید خبرنگار »کاغذ وطن« 
مشاور فضای سبز شهردار جیرفت 
درمحل اجرای پروژه حضور داشت و 
در توضیح قطع درختان گفت: سالهای 
گذشته به دلیل بی توجهی نسبت 
به فضای سبز ابتدای شهر ، درختان 
رشد نامتعارفی داشتند تا جایی که 
چندین درخت اکالیپتوس در خارج 
از جانمایی های طرح فضای سبز رشد 
کردند وبا بزرگ شدن این درختان 
جلوی رشد درختچه های گل کاغذی 
و نخل های کاشته شده در این مکان 
گرفته شد. 

فضای سبز قربانی کشمکش نشود
 ماجرای قطع شدن درختان فضای سبز شهر جیرفت؛ اغراق یا واقعیت؟

ن  
وط

ذ 
کاغ

س: 
عک

آگهی مناقصه)نوبت اول(
شهرداری کوهبنان در نظر دارد عملیات بهسازی پارک مقبره آخوند ، محوطه سازی، زیرسازی و فرش موزاییک را از محل اعتبارات 

تملک دارایی های سرمایه ای از طریق مناقصه به پیمانکاران و شرکت های دارای رتبه بندی۴ و ۵ واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی که دارای صلاحیت می باشند دعوت می شود با واریز مبلغ ۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال بابت سپرده شرکت در مناقصه به حساب 
۲۱۷۸۳۰۰۲۱۳۱۰۲ بانک سپه شعبه کوهبنان بنام شهرداری جهت دریافت اسناد به شهرداری مراجعه و حداکثر تا پایان وقت اداری 
روز یکشنبه مورخه۱۴۰۰/۱۰/۰۵ جهت تحویل اسناد و قیمت پیشنهادی به دبیرخانه شهرداری مراجعه نمایید. ضمنا تاریخ بازگشایی 
پاکات در ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۲ می باشد. قابل ذکر است آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس WWW.SETAD IRAN.IR به شماره فراخوان ۲۰۹۸۰۹۲۳۳۶۰۰۰۰۰۳ ثبت گردیده است.

روابط عمومی شهرداری کوهبنان

۱. ارائه سوابق و تایید صلاحیت و گواهی ایمنی تایید شده توسط اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی
۲. ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ سیصد و هفتاد و پنج میلیون ریال

۳. در صورت انصراف نفرات اول تا سوم سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
۴. به پیشنهادات فاقد ضمانت نامه، مشروط، مخدوش، ناقص و اسنادی که پس از تاریخ مذکور ارسال شود ترتیب اثر داده   نخواهد شد.

۵. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

شرایط شرکت در مناقصه:

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی -برابررای شماره ۱400۶0۳۱90۷8008۳98 هیات دوم مورخه ۱400/9/8 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن قربانی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
4۶۷۶ صادره از کرمان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۳ متر مربع تحت پلاک ۱۶۷00 فرعی از ۳9۶8 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 899 فرعی از ۳9۶8 اصلی بخش ۲ کرمان واقع در کرمان بزرگراه امام 
خمینی )ره( بلوار شهیدان محمدی کوچه ۲۲ خریداری از مالک رسمی آقای رضا رشید فرخی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۲۶0
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱400/9/۱۷- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱400/۱0/۱

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱400۶0۳۱90۷8008۳۳۲ هیات  دوم مورخه ۱400/09/0۶موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات 
مالکانه بالامعارض متقاضی خانم مهدیه پور محمدی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲04 صادره از گلباف 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت۱۷۲متر مربع تحت پلاک ۷8۵۲ فرعی از ۳9۶8 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 899 فرعی از ۳9۶8 اصلی بخش ۲ کرمان واقع در خیابان اسد ابادی بین کوچه ۱۷و۱9 
خریداری از مالک رسمی آقای باقر مقتدر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف ۱۳۷9
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱400/۱0/0۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱400/۱0/۱۵

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱400۶0۳۱90۷8008۲8۵ هیات دوم مورخه ۱400/9/۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی رمضانی مظفر آبادی فرزند حسین 
بشماره شناسنامه ۱4۱ صادره از راین در ششدانگ یک باب خانه با کاربری عرصه آموزشی به مساحت ۱۶0 متر 
مربع تحت پلاک ۲4۷۳۱ فرعی از ۲۷8۷ اصلی بخش ۳ واقع در شیخ احمد کافی جنوبی کوچه ۶ فرعی 
دوم سمت راست خریداری از مالک رسمی آقای حسین بانک توکلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۲۶4
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱400/9/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱400/۱0/۱

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱400۶0۳۱90۷8009000 هیات  دوم مورخه ۱400/09/۲۲موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات 
مالکانه بالامعارض متقاضی آقای رضا افضلی فرزند علی بشماره شناسنامه ۵0 صادره از راین در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت۱۱0/80متر مربع تحت پلاک ۱۶۷۵۳ فرعی از ۳9۶8 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
899 فرعی از ۳9۶8 اصلی بخش ۲ کرمان واقع در بلوار شهرک صنعتی کوچه ۱۱خریداری از مالک رسمی 
آقای مرتضی رنگین کمان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۱۳۶۵

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱400/۱0/0۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۵ /۱400/۱0

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک

استعلام 
احترام  باسلام 
کلاسه  پرونده  درباره 

۱400۲۱9۲000۲۶0۵۱4۷احتراما 
به  توجه  با  است  خواهشمند 
به  فرامرزی  مسعود  دادخواست 
زینب  مرحوم  وراثت  حصر  خواسته 
یک  در  وردی  شاه  فرزند  فرامرزی 
نوبت روزنامه چاپ گردد تاچنانچه ورثه 
ای دیگر یا وصیت نامه ای در دست 
مراجعه  مرجع  این  به  باشد  کسی 
نمائید ودر غیر اینصورت گواهی حصر 
وراثت صادر خواهد شد .ورثه مرحوم  :

۳-شهرام  ۲-مسعود  ۱-کیومرث 
4-حبیب اللله ۵-روح انگیز۶-ایوب

قاضی شعبه اول شوراحل اختلاف 
جازموریان .علیرضا محمدی .
م الف :۱۹۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱400۶0۳۱90۷8008۶۲8 هیات دوم مورخه ۱400/09/۱۳موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات 
مالکانه بالامعارض متقاضی خانم اعظم علی زاده شاهرخ آبادی فرزند محمود بشماره شناسنامه 9۱4 صادره از 
کرمان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۳۳/۷ متر مربع که موازی ۳۵/۲9 مترمربع ازششدانگ عرصه 
ان متعلق به وقف است  تحت پلاک ۱۳۶۶ فرعی از ۲۷8۶ اصلی بخش ۳ کرمان واقع در شهرک یاسین کوچه 
یاسین ۱ خریداری از مالک رسمی آقای ماشاالله بنازاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف ۱۳8۱
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱400/۱0/0۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱400/۱0/۱۵
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سازمان ثبت اسناد املاک کشور
آگهی مزایده

آگهی مزایده مال غیرمنقول پرونده اجرائی کلاسه 
 ۹۹۰۰۳۸۸

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق نظر به اینکه خانم نوشین زینلی شفیعی 
بابت وصول مهریه اقدام به صدور اجرائيه عليه آقای فرشاد حضرتی زاده 
نموده و به درخواست وکیل ایشان ارزیابی پلاک ۲۵۶۷ فرعی از ۲۷8۷ 
اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور قطعه واقع در بخش ۳ 
كرمان منطقه دو کرمان به آدرس: کرمان-خیابان شهاب طرف مقابل در تلاقی 
خیابان بهزاد با خیابان شهاب. به مالکیت آقای فرشاد حضرتی زاده فرزند 

فرامرز به شماره شناسنامه ۷۵۳ متولد۱۳۶۱/0۶/۲0
صادره از کرمان دارای شماره ملی ۲990۶۵8۲0۳ با جز سهم۲۷/4۲  از كل 
سهم 9۶ بعنوان مالک بیست و هفت ممیز چهل و دو صدم سهم مشاع از 
نود و شش سهم عرصه و اعیان عرصه و اعیان، مالکیت فرزان حضرتی زاده با 
جز سهم۲۷/4۲از كل سهم 9۶ بعنوان مالک بیست و هفت ممیز چهل و دو 
صدم سهم مشاع از نود و شش سهم عرصه و اعیان عرصه و اعیان، مالکیت 
آزاده حضرتی زاده با جز سهم ۱۳/۷۲ از كل سهم 9۶ بعنوان مالک سیزده 
ممیز هفتاد و دو صدم سهم مشاع از نود و شش سهم عرصه و اعیان عرصه و 
اعیان، مالکیت فیروزه حضرتی زاده با جز سهم ۱۳/۷۲ از كل سهم 9۶ بعنوان 
مالک سیزده ممیز هفتاد و دو صدم سهم مشاع از نود و شش سهم عرصه 

و اعیان عرصه و اعیان، مالکیت فرزانه حضرتی زاده با جز سهم ۱۳/۷۲ از كل 
سهم 9۶ بعنوان مالک سیزده ممیز هفتاد و دو صدم سهم مشاع از نود و 

شش سهم عرصه و اعیان عرصه و اعیان.
 مشخصات ثبتی ملک بازدید شده:

 ١- ملک مزبور حسب اظهار دارای سند مالکیت به شماره پلاک ۲۵۶۷ فرعی 
از ۲۷8۷ اصلی واقع در بخش ۳ کرمان به مساحت۱۱۱/۷متر مربع می باشد 

که ملکی آقایان و خانم ها حضرتی است.
 به حدود: شمالا: دیواریست بطول یازده متر و سی سانتیمتر به دو هزار و 
هفتصد و هشتاد و هفت اصلی شرقا: دیوار یست بطول نه متر و نود و پنج 
سانتيمتر به دو هزار و هفتصد و هشتاد و هفت اصلي جنوبا: در دو قسمت 
اول دیواریست بطول ده متر و بیست سانتیمتر به دو هزار و هفتصد و هشتاد 
و هفت اصلی دوم دیواریست به طول نود سانتیمتر به خیابان غربا: درب و 

دیوار بطول ده متر به پیاده رو خیابان شهاب.
 بنا به اعلام و در خواست مؤکد وکیل خانم زینلی و با مسئولیت ایشان در 

ارزیابی کاربری ملک
خیابان شهاب ردیف ۱ تجاری در نظر گرفته شده است 

وضعیت ملک در زمان بازدید:
 مورخ ۱۳99/۱۱/08به اتفاق خانم زینلی به محل این ملک به خیابان شهاب 
مراجعه شد. سه باب مغازه که در آن ها به ترتیب از شمال به جنوب موبایل 
سلاطین )تعمیرات تخصصی سخت افزار و نرم افزار( درب ضد سرقت و 

اتاقی حسینی ارزان و تعمیر ظروف آشپزخانه دایر بودند. نمای سمت خیابان 
سنگ

کاری بود. قدمت ساختمان بالغ بر ۳0 سال برآورد می گردد. مغازه شمالی 
کف سرامیک و دیوارها آذران پلاست کاری شده اند. در مغازه میانی کف 
سرامیک، دیوارها پوشینه می باشند و شیر آب و کنتور برق دارد. مغازه جنوبی 
هم کف ها سرامیک و دیوارها سفید کاری شده اند. کنتور برق در این مغازه 
است )پروانه پایان کار و نقشه ای مرتبط با اعیانی ها به کارشناس ارائه 

نگردید(.
در ارزیابی ملک و طلق و غیر مرتبط با وقفيت فرض شده و فاقد هرگونه 
بدهی به ارگان ها، نهاد ها و سازمان ها فرض شده است. صحت و سقم 

مدارک اراده شده به کارشناس برعهده متقاضی ارائه دهنده است .
ارزش گذاری و نتیجه گیری

۱- با توجه به جميع جهات موثر ارزش ششدانگ پلاک ۲۵۶۷ فرعی از 
۲۷8۷ اصلی واقع در بخش ۳

کرمان به مساحت ۱۱۱/۷متر مربع با جميع متعلقات و منصوبات به شرح 
فوق با کاربری تجاری سی و یک میلیارد و یکصد و هفتاد و پنج میلیون 
و پانصد هزار ریال )۳۱/۱۷۵/۵00/000 ریال( تقویم و اعلام می گردد. ارزش 
۲۷/4۲ سهم مشاع از 9۶ سهم آقای فرشاد حضرتی زاده با جميع متعلقات 
و منصوبات با کاربری تجاری و اجاره بودن هشت میلیارد و چهارده میلیون 

ریال)8/0۱4/000/000 ریال( تقویم و اعلام می گردد.

 از ساعت 9 الی ۱۲ ظهر روز سه شنبه مورخه ۱400/۱0/۱4 در اداره کل ثبت 
اسناد و املاک کرمان واقع در ضلع شمالی پارک نشاط طبقه دوم سالن 
اجتماعات شهید نصر از طریق مزایده بفروش میرسد و مزایده از مبلغ پایه 
کارشناسی هشت میلیارد و چهارده میلیون ریال که قطعی گردیده است 
از مبلغ پایه کارشناسی شروع و بالاترین مبلغ پیشنهادی با پرداخت ده 
درصد فروخته خواهد شد. خریدار مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد 
و مزایده ابطال و تجدید میگردد. همچنین پرداخت بدهی های مربوط به 
آب و برق و گاز اعم از حق انشعاب یا حق اشتراک و مصرف در صورتی 
که مورد مزایده از این بابت بدهی داشته باشد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است. ضمن آنکه پس 
از انجام مزایده در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های 
توانند  برنده مزایده مسترد میگردد. طالبین می  به  مازاد  از محل  فوق 
جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری به اداره ثبت اسناد مراجعه 

نمایند. م الف ۱۳۵۵
 تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱400/۱0/0۱

علیرضا محمدی کیا - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی کرمان
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بازار و بورساخبار شرکت ها

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی، فلسفه 
ایجاد این سازمان از منظر حاکمیتی را فراهم 
شدن فرصت برابر برای بیمه شدن همه مردم 
برشمرد و گفت: حدود 6 میلیون و ۹00 هزار نفر 
شاغل فاقد بیمه در کشور داریم که باید این افراد 

از خدمات بیمه برخوردار باشند.
-میرهاشم موسوی در نخستین جلسه هم 
اندیشی مدیران بیمه ای که با تمرکز راهبردی 
بر موضوع" بررسی راهکار های توسعه بیمه ای 
و پوشش بیمه اجتماعی همگانی"برگزار شد، 
گفت:تکلیف ما است که شرایط تحت پوشش 
قرار گرفتن و استفاده از خدمات سازمان تامین 
اجتماعی برای همه مردم در دسترس باشد. 
فقط تامین منابع مدنظر نیست بلکه از منظر رفاه 
عمومی، سازمان تامین اجتماعی یک دستگاه 
حاکمیتی است که باید رفاه عمومی و امنیت 
اجتماعی را افزایش دهد.موسوی خاطرنشان 
کرد: طبق اصل 2۹ قانون اساسی، تامین 
اجتماعی حق همگانی و عمومی و تکلیف دولت 
عنوان شده است و از این رو حق دسترسی بیمه 
شدن نباید محدود شود و هیچ محدودیتی 
برای این حق همگانی قائل نیستیم.مدیرعامل 
سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه برای فراهم 
ساختن حق همگانی بیمه برای عموم مردم باید 
برنامه مشخص داشته باشیم، ادامه داد: باید 
وظیفه همه بخش های مختلف این سازمان 
به طور واضح تعیین شده باشد. شاخص ها و 
معیار های ارزیابی شفاف تعریف شده باشد.
موسوی گفت: از منظر کلان کشور نیز تامین 
بیمه برای همه مردم یک ضرورت است تا 
در مخاطرات و آسیب ها مورد حمایت قرار 
گیرند. تامین اجتماعی نیز باید در تامین امنیت 
اقتصادی و اجتماعی برای ذینفعان فعال تر باشد.
وی، اولویت بخشی به هوشمندسازی و استفاده 
از فناوری های نوین در طرح تحولی ایجاد رفاه 
عمومی برای آحاد مردم مورد تاکید قرار داد و 
گفت: از رویکرد سنتی به سمت رویکرد تحولی 
حرکت می کنیم.موسوی تصریح کرد: نسخه 
واحدی برای طرح های تحولی نمی توان نوشت 
بلکه باید اقتضائات استانی را نیز مورد ملاحظه 
قرار دهیم.وی گفت: کمیته راهبری گسترش 
پوشش بیمه ای در سازمان تامین اجتماعی با 
مشارکت واحد های مختلف تشکیل شده و در 
این کمیته دستورالعملی تهیه و به زودی به 

تمامی استان ها ابلاغ می شود.

وزیر راه و شهرسازی از تامین اعتبار برای پرداخت 
بدهی وزارت راه و شهرسازی به پیمانکاران تا 
پایان سال خبر داد. به گزارش ایرنا از وزارت 
راه و شهرسازی، »رستم قاسمی« در مراسم 
گرامیداشت هفته حمل ونقل که در شرکت 
ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل کشور 
برگزار شد، ضمن تبریک هفته حمل ونقل گفت: 
پیمانکاران سرمایه های ارزشمند این کشور 
هستند. پیمانکاران سال ها تجربه، نیروی انسانی 
متخصص و ماشین آلات تخصصی را در کنار 
یکدیگر جمع کرده اند و این یک سرمایه ارزشمند 
برای کشور است.وی ادامه داد: پیمانکاران نباید 
به راحتی آسیب ببینند، چرا که آسیب دیدن 
آن ها به کل کشور آسیب می زند. بنابراین وزارت 
راه و شهرسازی به دنبال این است که تا پایان 
سال اعتباراتی را برای پرداخت بدهی های 
معوق پیمانکاران در نظر بگیرد.قاسمی با بیان 
اینکه نمی توان با اتکا به بودجه دولتی در کشور 
آزادراه ساخت، گفت: برای احداث راه و راه آهن در 
کشور به دنبال منابع اعتباری جایگزین هستیم. 
احکام جدیدی آماده شده که برای اضافه کردن 
تبصره هایی به قانون بودجه به مجلس شورای 
اسلامی ارائه می شود. با استفاده از این تبصره ها 
می توان منابع جایگزین را یافت و مورد استفاده 

قرار داد.

سخنگوی گمرک گفت: تجارت ایران با اعضای اتحادیه اقتصادی اوراسیا 
از ابتدای سال تا پایان آبان، از نظر وزنی 42 درصد و ارزشی ۷3 درصد 

رشد داشته است.
به گزارش ایرنا از گمرک، »سیدروح اله لطیفی« اظهار داشت: هشت 
میلیون و 566 هزار و 1۸ تن کالا به ارزش سه میلیارد و 626 میلیون و 
262 هزار و 452 دلار، بین ایران و پنج عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا در 

هشت ماه نخست امسال تبادل شد.
وی تصریح کرد: 6 میلیون و ۷26 هزار و ۸46 تن کالا به ارزش 2 میلیارد 
و ۸62 میلیون و 623 هزار و 303 دلار از مبدا کشورهای عضو اتحادیه 
اقتصادی اوراسیا به ایران کالا فروخته شده که این میزان واردات نسبت 
به مدت مشابه 66 درصد در وزن و ۹۸ درصد در ارزش بیشتر از مدت 

مشابه سال قبل بوده است.
لطیفی خاطرنشان کرد: در این مدت صادرات ایران به اوراسیا هم یک 
میلیون و ۸3۹ هزار و 1۷2 تن کالا به ارزش ۷63 میلیون و 63۹ هزار و 
14۹ دلار بوده که نسبت به هشت ماهه سال ۹۹ تغییری در وزن نداشته 

اما در ارزش 1۸ درصد رشد را تجربه کرده است.
وی در خصوص میزان صادرات به اعضای اتحادیه اوراسیا اظهار داشت: 
روسیه ۷00 هزار و 116 تن کالا به ارزش 3۷5 میلیون و 22۹ هزار و 5۸4 
دلار، ارمنستان ۷۸6 هزار و ۸26 تن کالا به ارزش 210 میلیون و 160 
هزار و 411 دلار، قزاقستان با 31۸ هزار و 205 تن کالا به ارزش 114 
میلیون و 6۸6 هزار و ۹2۷ دلار، قرقیزستان با 2۸ هزار و 6۹5 تن کالا به 
ارزش 52 میلیون و 4۸4 هزار و 215 دلار و بلاروس پنج هزار و 330 تن 
به ارزش 11 میلیون و ۷۸ هزار و 12 دلار در بازه زمانی اول فروردین تا 30 

آبان ماه 1400 از ایران خریداری کردند.

 رشد ۷3 درصدی 
تجارت ایران با اوراسیا

وجود حدود ۷ میلیون
 شاغل فاقد بیمه 

در کشور

وزیر راه: مطالبات
 پیمانکاران تا پایان 

سال پرداخت می شود

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: تاکنون هیچ تاریخ دقیقی برای 
افزایش یارانه ها در سال جاری اعلام نشده است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، احسان خاندوزی به خبرگزاری دولت 
اظهار داشت: در خصوص زمان تغییر یارانه ها و افزایش میزان پرداخت 

یارانه ها، هیچ تاریخ دقیقی تعیین نشده است.
وی همچنین در خصوص افزایش قیمت بنزین، تأکید کرد: تاکنون 

تصمیمی در این زمینه اتخاذ نشده است.
پیش تر محسن رضایی معاون اقتصادی رئیس جمهور با بیان طبق 
لایحه بودجه قرار است یارانه ها را برای سال آینده دو برابر کنیم گفت: 
مسئولان اجرایی تلاش خواهند کرد که در سه ماه باقی مانده سال نیز 

یارانه ها را دوبرابر کنند.
رضایی با تبیین خبر های خوش اقتصادی که پیشتر وعده انتشارش را 
داده بود، گفت: طبق لایحه بودجه قرار بود یارانه ها را برای سال آینده 
دوبرابر کنیم، اما آقای رئیس جمهور تأکید کرد که افزایش یارانه ها 

برای سه ماه باقی مانده سال نیز اعمال شود.
وی افزود: مسئولان اجرایی تلاش خواهند کرد که در سه ماه 
باقی مانده سال نیز یارانه ها را دوبرابر کنند و اگر این طرح به خوبی 
انجام شود هر خانوار 4نفره ۸00 هزار تومان کالا و پول دریافت 

خواهند کرد.

 وزیر اقتصاد ۲برابرشدن یارانه 
از دی ماه را تکذیب کرد

طول دوران ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن ۳ سال و مدت 
بازپرداخت تسهیلات این پروژه ۱۷ سال تعیین شده که اقساط 
وام ۴۵۰ میلیون تومانی ۷ میلیون تومان، وام ۴۰۰ میلیونی ۶.۳ 
میلیون و تسهیلات ۳۰۰ میلیونی ۴.۷ میلیون و وام ۲۵۰ میلیون 
تومانی چهار میلیون تومان اعلام شده است.به گزارش ایسنا، 
به طور معمول تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن با لحاظ ۳ 
سال دوران ساخت که در طی مدت ساخت هیچ قسطی توسط 
متقاضیان پرداخت نمی شود و بازپرداخت ۱۷ ساله طراحی شده 
 ـعضو هیات مدیره بانک  است.آنطور که محمد حسن علمداری 
مسکن ـ اعلام کرده است روش بازپرداخت اقساط ماهانه در 
۱۷سال و ۳ سال بعد از ساخت و تحویل واحدهای مسکونی به 
متقاضیان به این نحو است که برای تسهیلات ۴۵۰ میلیون تومانی 
بدون سود دوران ساخت ماهانه هفت میلیون تومان قسط توسط 
مشارکت کنندگان و دریافت کنندگان واحدها پرداخت می شود.

وی افزود: تسهیلات ۴۰۰ میلیون تومانی با احتساب ۳ سال 
دوران ساخت و بازپرداخت ۱۷ ساله ۶ میلیون و ۳۰۰ هزارتومان، 
تسهیلات ۳۰۰ میلیون تومانی با احتساب ۳ سال دوران ساخت 
و بازپرداخت ۱۷ ساله ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان است.علمداری 
درباره بازپرداخت تسهیلات مسکن روستایی که ۲۵۰ میلیون 
تومان است، گفت: تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن با لحاظ 
۳ سال دوران ساخت و بازپرداخت ۱۷ ساله برای تسهیلات ۲۵۰ 
میلیون تومان ۴ میلیون تومان است.روش های دیگر محاسبه 

همچون پلکانی که در سال های نخست رقم بازپرداخت را در 
استطاعت متقاضیان می کند نیز در دست بررسی است. به 
گفته وی، مقرر است تا وزارت راه و شهرسازی با تمهیداتی که در 
نظر گرفته است، نرخ سود اقشار کم درآمد و متوسط را از طریق 
یارانه ای که مابه التفاوت آن را صندوق ملی مسکن می پردازد 
تامین کند.علمداری با تاکید بر اینکه در دوران ساخت، هیچ یک از 
متقاضیان نیازی نیست که بازپرداخت اقساط تسهیلات را داشته 
باشند، افزود: افرادی که هم اکنون در نهضت ملی مسکن ثبت نام 
می کنند نیازی به پرداخت اقساط ندارند و باید بعد از ساخته شدن 
واحدهای مسکونی خود که معمولا سه سال است، بازپرداخت 
اقساط را آغاز کنند.وی توضیح داد: وزارت راه و شهرسازی برای 
اقشار کم درآمد و نیازمند حمایت، پیگیر است تا تمهیدات ویژه ای 
بیندیشد تا این افراد از پرداخت تسهیلات مستثنی شوند و شرایط 

بهتری برای آنها برای تامین مسکن، مهیا شود.
پرداخت ۲۰ درصد تسهیلات بانکی

 به حوزه مسکن
همچنین رستم قاسمی ـ وزیر راه و شهرسازی ـ در تشریح 
برنامه های وزارت راه در تامین منابع مالی طرح نهضت ملی 
مسکن گفته است: بر اساس قانون جهش تولید مسکن ۳۶۰ 
هزار میلیارد تومان در سال که معادل ۲۰ درصد از تسهیلات هر 
بانک است، به وام مسکن اختصاص خواهد یافت. این قانون پایدار 
است و این رقم هر سال به تناسب تورم افزایش پیدا می کند. هر 

بانکی که این قانون را انجام ندهد نیز ۲۰ درصد در قالب مالیات 
جریمه می شود.وی افزود: در این قانون یک امتیاز ویژه تاریخی 
به وزارت راه و شهرسازی تحت عنوان ایجاد صندوق ملی مسکن 
داده شده است. درآمدهای وزارت راه و شهرسازی از هر ناحیه ای 
به ویژه فروش املاک و مستغلات، بازگشت کل اقساط مسکن 
مهر، حمایت های دولت که در سال به عنوان کمک های بلاعوض 
ساخت مسکن ارائه می شود و درآمدهای دیگر در این صندوق 
تجمیع خواهد شد که از این محل سود مصوب ۱۸ درصدی 
تسهیلات را برای اقشار محروم کاهش خواهیم داد. همچنین 
برخی هزینه ها مانند هزینه های پروانه ساخت و نظام مهندسی 
نیز از محل این صندوق پرداخت خواهد شد.بنابر اعلام وزارت 
راه و شهرسازی، رستم قاسمی، راه اندازی صندوق ملی مسکن 
را راهکاری برای کمک دولت به اقشار کم درآمدی برای تامین 

مسکن عنوان کرد.
وزیر راه و شهرسازی گفته است: در زمینه تسهیلات در قانون 
پیش بینی شده که ۳۶۰ هزار میلیارد تومان در سال به بخش 
مسکن تسهیلات داده شود. این مساله قانون است و باید اجرا شود. 
به عنوان یک اقدام دیگر ایجاد صندوق ملی مسکن در وزارتخانه 
شروع شده و این اقدام می تواند بازوی موفقی برای اجرای این 
قانون باشد. امیدواریم که بتوانیم به این توافقات سرعت دهیم و 
مساله ساخت مسکن به ویژه برای اقشار کم درآمد و دهک های 

پایین با قیمت مناسب را حل کنیم.

مدیرعامل راه آهن گفت: شرکت رجا به صورت غیرکارشناسی از 
شرکت راه آهن جدا شد. به گزارش  مهر، سید میعاد صالحی در 
مراسم »بهره برداری از ۵۲۶ دستگاه انواع ناوگان ریلی به ارزش 
۷۹۴ میلیارد تومان« که صبح روز گذشته  )سه شنبه ۳۰ آذرماه( 
در ایستگاه راه آهن تهران برگزار شد، با بیان اینکه با نقطه مطلوب 
در حمل و نقل ریلی فاصله زیادی داریم، گفت: برای جبران 
عقب ماندگی ها تلاش زیادی باید کرد. زمانی که شرکت راه آهن را 
تحویل گرفتم، تنها ۵۰۰ دستگاه لوکوموتیو فعال )دیزل گرم( در 
شبکه ریلی تردد می کرد، درحالی که کل لوکوموتیوهای موجود 
در کشور ۹۵۰ دستگاه است که کمتر از ۲۰۰ سال آن ۲۰ سال 
است به عنوان انبار قطعه استفاده می شود، کمتر از ۲۰۰ دستگاه 
دیگر در سه سال اخیر زمین گیر شده که ۶۰ تا ۷۰ دستگاه آن 
امسال فقط زمین گیر شده بود این در حالی است که ۱۵ هزار 

کیلومتر ریل داریم که تعداد بیشتری لوکوموتیو می طلبد.
وی با اشاره به اولویت قانون برنامه ششم توسعه مبنی بر دستیابی 
به ۲۰ درصد سهم ریل از مسافر و ۳۰ درصد از بار گفت: با این 
اولویت بندی قانون برنامه ششم فاصله زیادی داریم و توسعه حمل 
ریلی که مسیر مهمی برای جهش اقتصادی است، نیاز به اعتبارات 
و زمان بیشتری دارد.مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی 
ایران افزود: دولت سیزدهم به دنبال سرمایه گذاری در حوزه ریلی 
است. متوسط سن لوکوموتیوهای مسافری ما کمتر از ۱۰ سال و 

باری بالای ۳۰ سال است که اگر بازسازی نشود، تخریب مضاعف 
رخ می دهد.به گفته معاون وزیر راه و شهرسازی، راه آهن ۲,۰۰۰ 
میلیارد تومان به تعمیرکاران لوکوموتیو بدهی دارد و ۳,۰۰۰ 

میلیارد تومان کمبود اعتبار جهت بازسازی خطوط نیاز دارد.
وی خاطرنشان کرد: در هفت ماهه امسال هفته ای بیش از 
۱.۵ سانحه خروج از خط داشتیم. همچنین از ابتدای امسال تا 
پایان ۶ ماهه به طور متوسط ماهی ۵ لوکوموتیو از سیر خارج 
می شد درحالی که ایمنی خط قرمز دولت سیزدهم در حمل و 

نقل ریلی است.
صالحی با بیان اینکه رجا به صورت غیرکارشناسی از راه آهن جدا 
شد، گفت: راه آهن هیچ واگن مسافری ندارد و همه آن در اختیار 
بخش خصوصی است. با این حال معتقدیم باید در حوزه حمل و 

نقل ریلی مسافری، سندی در جهت توسعه انسانی تدوین شود.
مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران گفت: در ۸ تا 
۱۰ سال اخیر نسبت به رقبایمان عقب ماندگی بسیاری داریم. 
تقاضاهای بین المللی ما در بخش راه آهن مناسب نبوده که باید 

به روزرسانی شود.
وی با اشاره به اهمیت ترانزیت ریلی گفت: مسیر ایران برای تردد 
کالا میان شرق و غرب و از چین به اروپا یکی از بهترین مسیرها 
است. دولت سیزدهم نیز اولویت همکاری را با کشورهای همسایه 

قرار داده که فرصت ترانزیتی خوبی برای کشور ایجاد می کند.

اقساط وام مسکن دولتی ۴ تا ۷ میلیون تومان  مشخص شد  مدیرعامل راه آهن:

خصوصی سازی رجا غیرکارشناسی بود

 با وجودی که خدمات و نفت نقش بالابرنده رشد اقتصادی نیمه اول را داشتند، 
کشاورزی و صنایع تاثیر منفی در رشد اقتصادی داشتند.

کشاورزی و صنعت، رشد اقتصادی را پایین کشیدند
رنا

: ای
بع

من

براساس جدیدترین آمارها، اقتصاد کرمان در شش 
ماهه اول امسال حدود ۴درصد رشد داشته که تقریبا 
۷درصد از متوسط کشوری بالاتر است. متوسط رشد 
اقتصاد ایران بنا به اعلام بانک مرکزی در نیمسال اول 
۳.۳درصد بوده که بیشتر هم تحت تاثیر خدمات و نفت 
بوده استت. در مقابل دو بخش کشاورزی و صنعت با 
افت تولید مواجه شده اند. نیمسال اول ۲درصد از ارزش 
افزوده تولیدات اقتصاد بخش کشاورزی نسبت به مدت 
مشابه سال قبل کاسته شد. ارزش افزوده بخش صنایع 

و معادن نیز حدود ۱.۹درصد کاسته شده.
 بنا به گزارش بانک مرکزی در مجموع تولید ناخالص 
داخلی کشور در نیمه نخست سال ۱۴۰۰ به رقم ۷۵۳ 
هزار میلیارد تومان رسید که نسبت به رقم مشابه سال 
قبل به میزان ۳٫۳ درصد افزایش یافته است. رشد 
اقتصادی بدون نفت نیز رشد ۲٫۴ درصدی داشته است.

رشد اقتصادی نیمه نخست سال جاری در نتیجه 
تحقق رشد مثبت ارزش افزوده گروه های خدمات 
و نفت است که به ترتیب معادل ۵٫۷ و ۱۵٫۱ درصد 

نسبت به دوره مشابه سال قبل افزایش داشتند. نتایج 
حاصل از محاسبات مقدماتي در این زمینه نشان 
دهنده آن است که افزایش نرخ رشد ارزش افزوده 
این گروه طی دوره مذکور، ناشي از افزایش تولید و 
صادرات نفت خام و همچنین افزایش تولید و صادرات 
گاز طبیعی و میعانات گازی نسبت به دوره مشابه سال 

قبل بوده است.
 با وجودی که خدمات و نفت نقش بالابرنده رشد 
اقتصادی نیمه اول را داشتند، کشاورزی و صنایع  و 
معادن تاثیر منفی در رشد اقتصادی داشتند. به طور 
کلی ارزش افزوده گروه های کشاورزی و صنایع و 
معادن در شش ماهه اول سال جاری نسبت به دوره 
مشابه سال قبل به ترتیب معادل ۲٫۰- و ۱٫۹- کاهش 

داشته است. 
*بیشترین آسیب 

را محصولات زراعی دیدند
در نیمسال اول سال بیشترین آسیب در بخش 
به طوریکه  است.  وارد شده  زراعی  محصولات 
برآوردهای بانک مرکزی با توجه به اطلاعات سازمان 
جهاد کشاورزی حاکی از آن است که محصولات زراعی 
و باغي در سال ۱۴۰۰ نسبت به دوره مشابه سال قبل 

به ترتیب ۱۱/۳ -و ۴/۸ در صد و تولید محصولات اصلي 
دامي ۰/۷ –رشد داشتند.

*بیشترین منفی  ها در بخش ساختمان
گروه صنایع و معادن در نیمه اول سال ۱۴۰۰ از نرخ 
رشدي معادل ۱/۹ -درصد برخوردار گردید که در 
مقایسه با دوره مشابه سال قبل ۸/۴ واحد درصد کاهش 
یافته. در این گروه، ارزش افزوده بخش های صنعت، 
استخراج معدن، ساختمان، تامین برق، گاز، بخار و 
تهویه هوا و  آبرسانی، مدیریت پسماند، فاضلاب و 
فعالیتهای تصفیه  به ترتیب با نرخ های رشد ۱.۹،۰.۳-

۱۶.۹-،۳.۶ و ۵.۵درصدی مواجه بودند.
در یک سال اخیر میزان بارندگی در کشور افت داشته 
و همچنین تامین برق مورد نیاز برخی واحدهای 
صنعتی در تابستان سال جاری با مشکلاتی همراه بود 
که به نظر می رسد تاثیر خود را بر دو بخش کشاورزی و 
صنایع و معادن گذاشته است. میزان تاثیر آب در بخش 
کشاورزی تا حدی جدی است که جعفر رودری، رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی پیش تر در گفت و گو 
با »کاغذ وطن« از کاهش رقم برنامه ریزی شده رشد 
اقتصادی بخش کشاورزی را از ۹درصد به ۴درصد در 

سال ۱۴۰۱گفته بود.

در حالی که قرار بود رشد اقتصادی استان در سال 
۱۴۰۱، حدود۸.۲درصد باشد. رییس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی در آخرین نشست خبری خود از کاهش 

این رقم به ۷.۸درصد خبر داد.
رودری گفت: این استان ۸.۲ درصد ظرفیت رشد را 
پیش بینی و اعلام کرده بود که با تغییرات در لایحه 
بودجه ۱۴۰۱ برای این استان ۷.۷ درصد رشد اقتصادی 
دیده شده البته این حداقل رشد اقتصادی است که 

استان تعهد به تحقق آن می دهد.
به گفته جعفر رودری۴.۸درصد از این رشد به واسطه 
روند رشد بلندمدت استان و سرمایه گذاری های 
صورت گرفته از قبل و به عبارتی ظرفیت های موجود 
در مدار محقق می شود و حدود ۳درصد هم از طریق 
ظرفیت های خالی. منظور از ظرفیتهای خالی، فعال 
سازی بنگاه هایی است که به دلیل نبود منابع، نقدینگی 

و نداشتن بازار، تعطیل و یا نیمه تعطیل اند.
طبق برنامه ریزی های صورت گرفته در سال ۱۴۰۱ 
حدود ۷درصد ارزش افزوده بخش خدمات افزایش 
خواهد یافت.  ۸درصد بخش ساختمان، ۱۳درصد 
افزایش تولید در بخش معدن، ۱۰درصد در صنعت و 

۴درصد در بخش کشاورزی. 

کاغذ وطن
گزارش 

در یک سال اخیر میزان بارندگی در کشور 
افت داشته و همچنین تامین برق مورد نیاز 
برخی واحدهای صنعتی در تابستان سال 
جاری با مشکلاتی همراه بود که به نظر می رسد 
تاثیر خود را بر دو بخش کشاورزی و صنایع 
و معادن گذاشته است. میزان تاثیر آب در 
بخش کشاورزی تا حدی جدی است که جعفر 
رودری، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
پیش تر در گفت و گو با »کاغذ وطن« از کاهش 
رقم برنامه ریزی شده رشد اقتصادی بخش 
کشاورزی را از ۹درصد به ۴درصد در سال 
۱۴۰۱گفته بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱400۶0۳۱90۷8008۳۳4 هیات دوم مورخه ۱400/9/۶ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی عسکری فرزند احمد بشماره شناسنامه 
8۷۶ صادره از کرمان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱9۵ متر مربع که مقدار ۳۵/88 متر مربع از 
ششدانگ عرصه متعلق به وقف است تحت پلاک ۲۲۲ فرعی از ۳0۶۳ اصلی بخش ۳ کرمان واقع در خیابان 
شهاب کوچه ۲8 جنوبی ۷ خریداری از مالک رسمی آقای میرزا علیمحمد هروی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۲۵۳
تاریخ انتشار نوبت اول : چهارشنبه ۱400/9/۱۷-تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه ۱400/۱0/۱

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱400۶0۳۱90۷80080۳8 هیات دوم مورخه ۱400/8/۲۷ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا شفیعی شیب ده فرزند حسین بشماره شناسنامه 89 صادره 
از کرمان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۵/94 مترمربع تحت پلاک ۱۶۷۲۳ فرعی از ۳9۶8 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 809 فرعی از ۳9۶8 اصلی بخش ۲ کرمان واقع در کرمان سراسیاب خیابان سردخانه شرقی 
۲ سمت راست خریداری از مالک رسمی آقای اسدالله عليرمضانی فرسنگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۱۲۵0

تاریخ انتشار نوبت اول : چهارشنبه ۱400/9/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه ۱400/۱0/۱

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت
على  مالكيت  اینکه  به  نظر 
فرزند  محمدپور  خناماني   /
شناسنامه  شماره  حسن 
ملی  شماره  دارای   ۱۳۵۱ تولد  تاریخ   ۶40
۳0۵0۷۱۶۶0۶ با جز سهم ۶ از كل سهم ۶ 
اعیان  و  عرصه  دانگ  شش  مالک  بعنوان 
اصلی بخش  از ۲984  فرعی  پلاک ۱8۲۵ 
با شماره مستند مالكيت ۲۷۲9۲  ۳کرمان 

تاریخ۱۳9۱/0۷/0۳
بشماره  اصلی  مالکیت  سند  موضوع 
چاپی  9۷۲9۵۵ سری ب سال 90 که در 
ذیل   ۳4۷ جلد  املاک،  دفتر   ۳4 صفحه 
شماره8۳۳۵۳ ثبت گردیده است. بموجب 
درخواست وارده بشماره ۱۱0۲/۲099۳ مورخ 
۱400/09/۲۷ ضمن تسلیم دو برگ استشهاد 
محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند 
مالکیت پلاک مزبور بعلت سرقت مفقود و 
در خواست سند مالکیت المثنی نموده لذا 
باستناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲0 
آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت 
در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد 
از  خود می باشد ظرف مدت ده روز پس 
انتشار آگهی به اداره ثبت منطقه ۲ شهرستان 
کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
تسلیم  معامله  یا سند  مالکیت  اصل سند 
نمایند در غیر این صورت پس از مدت مذکور 
نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام 

خواهد شد.
تاریخ انتشار:۱400/۱0/0۱

رونوشت : ستاد اجرایی فرمان امام )ره(
محمود مهدی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و 
املاک منطقه ۲ کرمان

آگهی مزایده 
آگهی مزایده مال غیرمنقول پرونده اجرائی کلاسه ۹۹۰۰۳۸۸ 

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق نظر به اینکه خانم نوشین 
عليه  اجرائیه  صدور  به  اقدام  مهریه  وصول  بابت  شفیعی  زینلی 
آقای فرشاد حضرتی زاده نموده و به درخواست وکیل ایشان ارزیابی پلاک ثبتی 

۲۱9۶4 فرعی از ۲۷8۷ اصلی بخش
سه کرمان به آدرس: کرمان - خیابان استاد مطهری - کوچه آسیاباد - شهید 

محمدیان )غربی 8(- کد پستی ۷۶۱۷۶9۵۱4۷ منزل مسکونی. 
به مالکیت آقای فرشاد حضرتی زاده فرزند فرامرز به شماره شناسنامه ۷۵۳ 
جز  با   ۲990۶۵8۲0۳ ملی  شماره  دارای  کرمان  از  صادره   ۱۳۶۱/0۶/۲0 متولد 
دو  و  و هفت ممیز چهل  بیست  مالک  بعنوان  از كل سهم 9۶  سهم ۲۷.4۲ 
صدم سهم مشاع از نود و شش سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
98099۷۳4۶8۳0080۳ تاریخ ۱۳98/09/۱۲ ثبت گردیده است. مالکیت فرزانه 
حضرتی زاده با جز سهم ۱۳.۷۲ از کل سهم 9۶ بعنوان مالک سیزده ممیز هفتاد 
با شماره مستند  اعیان  از نود و شش سهم عرصه و  و دو صدم سهم مشاع 
مالکیت 98099۷۳4۶8۳0080۳ تاریخ ۱۳98/09/۱۲ ثبت گردیده است. مالکیت 
آزاده حضرتی زاده با جز سهم ۱۳.۷۲ از كل سهم 9۶ بعنوان مالک سیزده ممیز 
هفتاد و دو صدم سهم مشاع از نود و شش سهم عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت 98099۷۳4۶8۳0080۳ تاریخ ۱۳98/09/۱۲ ثبت گردیده است. مالکیت 
فرزان حضرتی زاده با جز سهم ۲۷.4۲ از كل سهم 9۶ بعنوان مالک بیست و 
هفت ممیز چهل و دو صدم سهم مشاع از نود و شش سهم عرصه و اعیان با 
شماره مستند مالکیت 98099۷۳4۶8۳0080۳ تاریخ ۱۳98/09/۱۲ ثبت گردیده 
است. مالکیت فیروزه حضرتی زاده با جز سهم ۱۳.۷۲ از كل سهم 9۶ بعنوان 
مالک سیزده ممیز هفتاد و دو صدم سهم مشاع از نود و شش سهم عرصه 
و اعیان با شماره مستند مالکیت 98099۷۳4۶8۳0080۳ تاریخ ۱۳98/09/۱۲ 

ثبت گردیده است. 
ملک مزبور دارای سند مالکیت به شماره پلاک ۲۱9۶4 فرعی از ۲۷8۷ اصلی 
واقع در بخش سه کرمان به مساحت ۲8۶ متر مربع که ملکی خانم نصرت 
با وضعیت موجود  ابعاد مندرج در سند  زاده فرزند محمدباقر است.  لطفعلی 

منطبق است. یک قطعه خانه نوع ملک طلق به مساحت ۲8۶ متر مربع. 
به حدود: شمالا: بطول ۱۱متر درب و دیواریست بشارع شرق: بطول ۲4/9 متر 
دیوار مشترک با خانه پلاک ۱4۳۷ جنوبأ: اول بطول ۲/۳ متر دیوار مشترک با 
خانه ۱440 و 9۳0 فرعی دوم بطول 9/4 متر دیوار مشترک با خانه پلاک 9۲۷ 
فرعی غربا: بطول ۲۵/۶۵ متر دیوار مشترک با خانه پلاک ۱۷8۷ فرعی تماما 

از ۲۷8۷اصلی. 
مورخ ۱۳99/۱۱/08 به اتفاق خانم زینلی به محل این ملک در خیابان استاد 

مطهری در آدرس فوق مراجعه شد. یک طبقه
موجود  ۳0 سال  بر  بالغ  قدمت  و  نمای سفال  با  شناژگذاری  فاقد  ساختمان 
است. در قسمت حیاط سرویس بهداشتی موجود است. کف های ساختمان 
اخیر سرامیک جدید نصب شده اند. آشپزخانه اپن شده است. کابینت از نوع 
MDF می باشد. سرمایش کولر آبی و گرمایش با بخاری گازی تامین می شود. 

انشعابات و امتیازات آب، برق تک فاز، گاز و تلفن دارد. 
با توجه به جميع جهات مؤثر ارزش ششدانگ پلاک ۲۱9۶4 فرعی از ۲۷8۷ 
اصلی واقع در بخش سه کرمان به مساحت ۲8۶ متر مربع با جميع متعلقات 
 ( ریال  به شرح فوق هجده میلیارد و هشتصد و شش میلیون  و منصوبات 

۱8.80۶.000.000 ریال( تقویم و اعلام می گردد.
در ارزیابی ملک طلق و غیر مرتبط با وقفیت فرض شده و فاقد هرگونه بدهی به 
ارگان ها، نهادها و سازمان ها فرض شده است. صحت و سقم مدارک ارائه شده 

به کارشناس برعهده متقاضی ارائه دهنده است. 
ارزش ۲۷/4۲ سهم مشاع از 9۶ سهم آقای فرشاد حضرتی زاده ششدانگ پلاک 
۲۱9۶4 فرعی از ۲۷8۷ اصلی واقع در بخش سه کرمان به مساحت ۲8۶ متر 
مربع با جميع متعلقات و منصوبات و اجاره بودن چهار میلیارد و نهصد و نود و 

پنج میلیون ریال )4.99۵.000.000 ریال( تقویم و اعلام می گردد. 
از ساعت 9 الی ۱۲ ظهر روز سه شنبه مورخه ۱400/۱0/۱4 در اداره کل ثبت اسناد 
و املاک کرمان واقع در ضلع شمالی پارک نشاط طبقه دوم سالن اجتماعات 
پایه کارشناسی  از مبلغ  بفروش میرسد و مزایده  از طریق مزایده  شهید نصر 
چهار میلیارد و نهصد و نود و پنج میلیون ریال که قطعی گردیده است از مبلغ 
پایه کارشناسی شروع و بالاترین مبلغ پیشنهادی با پرداخت ده درصد فروخته 
خواهد شد. خریدار مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و به حساب خزانه واریز خواهد شد و مزایده ابطال و تجدید میگردد. همچنین 
پرداخت بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق انشعاب یا حق اشتراک 
و مصرف در صورتی که مورد مزایده از این بابت بدهی داشته باشد و نیز بدهی 
های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است. ضمن آنکه پس از 
انجام مزایده در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مسترد میگردد. طالبین می توانند جهت کسب اطلاعات 

بیشتر در ساعات اداری به اداره ثبت اسناد مراجعه نمایند. م الف ۱۳۵۶
تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱400/۱0/0۱

علیرضا محمدی کیا - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱400۶0۳۱90۷8008۲4۷ هیات دوم مورخه ۱400/9/۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد گلستانی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
۲980۷۲9۶04 صادره از کرمان در ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶8/4 مترمربع 
ابوذر جنوبی کوچه ۱۱  تحت پلاک ۲4۷۷4 فرعی از ۲۷8۷ اصلی بخش ۳ کرمان واقع در کرمان خیابان 
خریداری از مالک رسمی آقای محمود پورزاده حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف ۱۲۵۷
تاریخ انتشار نوبت اول : چهارشنبه  ۱400/9/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه ۱400/۱0/۱

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
 ۱400/9/۳ مورخه  دوم  ۱400۶0۳۱90۷8008۲8۷هیات  شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
ثبتی  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع 
حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن سلطانی نژاد فرزند رحم 
اله بشماره شناسنامه ۲۳ صادره از بافت در ششدانگ یک باب خانه با کاربری عرصه خدماتی به مساحت 
رسالت کوچه  بلوار  کرمان  در  واقع  بخش۳  اصلی   ۲۷8۷ از  فرعی   ۲4۷۳0 پلاک  تحت  مربع  متر   ۱۵۱/0۲
۱۵ خریداری از مالک رسمی آقای حسن ودیعتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  در صورتی که  آگهی می شود  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
به مراجع  را  دادخواست خود  اعتراض،  تسليم  تاریخ  از  ماه  اخذ رسید، ظرف مدت یک  از  و پس  تسلیم 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۲۷۶
تاریخ انتشار نوبت اول : چهارشنبه ۱400/9/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه ۱400/۱0/۱

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک
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۱۱۳۶ پیاپــی  شــماره  چهــارم     ســال       ۱400 دی   ۱ چهارشــنبه   

پیش چاپ و چاپ: مهدوی)03432134838(

نمابر: 034-32448511

ما را دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

 خیران پیشتاز مدرسه سازی 
در شهرستان رودبار

با ساخت و تکمیل ۱۲۴ مدرسه در شهرستان 
رودبار بیش از ۱۷۰۰ صندلی این مدارس به همت خیران تامین 

شد.شیرازی مدیر آموزش و پرورش شهرستان رودبار جنوب گفت: 
شهرستان رودبار جنوب با تعداد ۱۲۸ هزار دانش آموز نیاز به 

زیرساخت و ساخت مدارس داشت که با همت خیرین و سازمان 
نوسازی مدارس استان ۱۲۴ مدرسه در این شهرستان ساخته شد
او گفت:بعد از ساخت، این مدارس نیاز به تجهیزات داشتند که به 
لطف خیرین تعداد ۱۷۰۰ صندلی و ۱۰۰ تخته سفید با اعتباری 

بالغ بر ۷ میلیارد ریال به مدارس این شهرستان تخصیص داده شد.

فراخوان دوازدهمین مسابقه بین المللی 
کارتونی تورهان سلچوک، ترکیه ۲۰۲۲ 

منتشر شد.
مهلت: 10 اردیبهشت 1400

دوازدهمین مسابقهٔ بین المللی کارتونی تورهان سلچوک در سال 
۲۰۲۲ برگزار می شود. در صورت نیاز و تمایل می توانید از 

خدمات ویژه ی »دپارتمان های تخصصی فستیوارت« برای ثبت نام، 
واریز و دربافت هزینه های ارزی، ترجمه متون ادبی، طراحی 

https://instagram.com/  .پورتفولیو، پوستر و … استفاده کنید
festivart.services

طوطی طوق صورتی
مشخصات ظاهری: این پرنده، ۴۲ سانتیمتر طول دارد و با بدنی 

کشیده و سبز رنگ، دم دراز )در حدود ۲۵ سانتیمتر ( و منقار کوچک و قرمزقلاب مانند 
دیده می شود. تنها گونه ی طوطی است که در ایران، به صورت وحشی دیده می شود. 

در پرنده ی نر، زیر گلو سیاه است و در پس گردن، طوق باریکی به رنگ صورتی مایل به 
قرمز دیده می شود که پرنده ی ماده فاقد آن است. پرنده ی جوان، دارای گلوی قرمز و 
منقار شاخی است. پروازش سریع، آرام و مستقیم است. اما هنگام پرواز در گروه، ممکن 

است به طور  ناگهانی، تغییر جهت دهد.
صدا: این پرنده بسیار پر سر و صداست و صدایش شبیه »کی- آک« شنیده می شود.
زیستگاه: این پرنده در باغ ها ، جنگل های باز و نزدیک  کشتزارهای به سر برده و در 

سوراخ درختان، به صورت گروهی، آشیانه ساخته و تولید مثل می کند. در ایران، احتمالا، 
از قفس رها شده و جمعیت های بزرگی را در اغلب شهرهای بزرگ تشکیل داده است. 
اما احتمال دارد جمعیت ها یی از آنها نیز به طور طبیعی در جنوب شرقی ایران وجود 

داشته باشند.
حفاظت: در حال حاضر، به شبب نگهداری این پرنده به صورت قفسی، تعداد فراوان 

آنان در پارک ها و باغ های داخل و حاشیه ی شهرها، نیازی به برنامه ی ویژه حفاظتی 
ندارد../گروه کویرها و بیابان ها ایران

در ستایش 
بطالت    

نویسنده: برتراند راسل
ترجمه: محمدرضا خانی

انتشارات: نیلوفر
کتاب در ستایش بطالت یا از دیدگاه 

من در ستایش آرامش و فراغت 
زندگی! مقاله ای کوتاه و خواندنی و 

البته وسوسه انگیز است که محوریت 
آن نگاه بشر امروزی به کار و زندگی را 

مورد بررسی قرار داده است.

خبر

فراخوان

زیستمند

کتاب

ارز دیچیتال

اینفوگرافیکاخبار معدن

عکس نوشت

مدیر موسسه فرهنگی یادمان ولایت از 
برگزاری یازدهمین جشنواره سراسری به 
مناسبت گرامیداشت سالروز تبعید رهبر 

معظم انقلاب به جیرفت خبرداد.
حمدالله فاریابی  مدیر موسسه فرهنگی و 

هنری یادمان ولایت، برگزاری یازدهمین 
جشنواره سراسری یادمان ولایت را در 
راستای دغدغه های فرهنگی عنوان کرد و 
افزود: تبعید رهبر معظم انقلاب در دوران 
ستمشاهی به جیرفت پیام خاصی دارد که 

باید با انجام کار فرهنگی برای نسل جوان 
تبیین شود.فاریابی از حضور معاون پارلمانی 
رئیس جمهور به عنوان سخنران ویژه در 
این آیین خبرداد و اظهار کرد :یازدهمین 
جشنواره سراسری یادمان ولایت چهارم 
دیماه بعد از نماز مغرب و عشا در محل سالن 
اجتماعات ابرار در شهر جیرفت برگزار خواهد 
شد.او از اجرای برنامه های هنری نیز خبرداد 
و گفت: جشنواره یادمان ولایت با اجرای 
برنامه های فرهنگی همراه است که از عموم 
مردم جهت شرکت در این مراسم دعوت 

بعمل می آید.
او گفت: جشنواره یادمان ولایت با همکاری 
دفتر امام جمعه جیرفت، سپاه ناحیه 
مقاومت، شهرداری و شورای اسلامی  و 

موسسه یادمان ولایت برگزار می شود.

رئیــس شــوراهای حــل اختــلاف اســتان 
ــا ورود شــوراهای حــل  ــت: ب ــان گف کرم
اختــلاف ویــژه زنــدان طــی هشــت 
ــح و  ــا صل ــو ب ــر ۵۷۹ مددج ــه اخی ماه
ــان  ــتان کرم ــای اس ــازش از زندان ه س

ــد. ــده ان آزاد ش
 مهــدی تقــی زاده اظهــار داشــت: از 

ــزار و ۸۸۷  ــون ۲ ه ــال تاکن ــدای س ابت
های حــل  فقــره پرونــده در شــورا
اســتان  نیــان  زندا ویــژه  اختــلاف 
مختومــه شــده اســت کــه از ایــن تعــداد 
ــه  ــده منجــر ب ــره پرون ــزار و ۱۳۵ فق ۲ ه

صلــح و ســازش شــده اســت.
ــس کل دادگســتری  ــی رئی ــاون قضائ مع

اســتان کرمــان بیــان کــرد: در حــال 
حاضــر ۱۲ شــعبه شــورای حــل اختــلاف 
ویــژه زنــدان در زندان هــای سراســر 

ــتند. ــال هس ــتان فع اس
ــتان  ــلاف اس ــل اخت ــعه ح ــس توس رئی
کرمــان ادامــه داد: یکــی از بارزتریــن 
نمادهــای صلــح و ســازش مربــوط 

بــه شــوراهای حــل اختــلاف ویــژه 
ــت  ــورت حمای ــه در ص ــت ک ــدان اس زن
همــه جانبــه ایــن شــعب می تواننــد 
موجبــات کاهــش اطالــه دادرســی، 
ــه رســیدگی، کاهــش  ســرعت بخشــی ب
جمعیــت کیفــری و حبــس زدایــی را 

فراهــم ســازند.

روستای بندول
روستای بندول با جمعیت ۲۰۰ خانواری در دهستان دزلی 

بخش مرکزی سروآباد واقع شده و شغل اصلی مردم این 
روستا دامداری است.شهرستان سروآباد با ۲ بخش مرکزی 

و اورامان و جمعیتی افزون بر ۵۲ هزار نفر در فاصله ۹۰ 
کیلومتری از غرب سنندج مرکز استان کردستان واقع شده 

و ۲۴ کیلومتر مرز با کشور عراق دارد./ایرنا

عکس: ایرنا

رنا
: ای

بع
من

به مناسبت تبعید رهبر معظم انقلاب در دوران ستمشاهی به جیرفت؛
یازدهمین جشنواره سراسری یادمان ولایت در جیرفت برگزار می شود

با ورود شوراهای حل اختلاف؛
۵۷۹ مددجوی زندانی با صلح و سازش از زندان های کرمان آزاد شدند

برگزاری نمایشگاه دائمی صنایع دستی 
در ارگ تاریخی راین

خبر

خبر

مدیر میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی شهر راین از برپایی نمایشگاه دائمی 
صنایع دستی در ارگ تاریخی این شهر خبر داد.سید وحید طاهری اظهار کرد:»این 
نمایشگاه در قالب ۶ غرفه شامل چاقوسازی، قلمزنی روی مس، تراش سنگ های قیمتی و 
نیمه قیمتی، چرم دوزی و پته دوزی راه اندازی شده است.«مدیر میراث فرهنگی،گردشگری 
و صنایع دستی شهر راین با اشاره به اینکه این شهر خاستگاه چاقوسازی است افزود: »با 
توجه به این موضوع شهر راین نامزد شهر ملی چاقوسازی شده است و دیروز مدیر کل دفتر 
آموزش و ترویج صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی با هدف بازدید از کارگاه های تولید چاقو 

به این شهر سفر کرد و از نزدیک در جریان رونق این صنعت قرار گرفت.«
او با اشاره به اینکه شهر راین ۴۵ کارگاه و ۱۲۰ هنرمند خبره چاقوسازی دارد بیان کرد: 
»چاقوی ساخت هنرمندان این شهر به جز بُعد کاربردی، زیبایی فراوان و ارزش هنری 
زیادی دارد. «طاهری بیان کرد: »از ویژگی های مهم چاقوسازی راین می توان به کیفیت 
محصول، روش تولید و استفاده از مواد اولیه سنتی و بومی اشاره کرد.«او خاطرنشان کرد: 
»صنایع دستی راین شامل فلزکاری، قالی بافی، گلیم بافی، نجاری و… می شود که از نسلی به 

نسل دیگر انتقال پیداکرده و امروزه شاخص ترین آنها چاقوسازی است.«

آگهی استخدام در استان کرمان

موقعیت شغلی:مسئول تضمین کیفیت
شرایط احراز 

جنسیت: خانم
نوع قرارداد: تمام وقت

شرایط احراز
حداقل مدرک کارشناسی مهندسی صنایع

آشنایی به زبان انگلیسی
)HACCP آشنایی با مباحث ایزو )۹۰۰۱ و ۲۲۰۰۰و

اطلاعات تماس
تلفن ۰3۴333۷۰۶۸۶
موبایل ۰۹۱3۶۱۰۰۶۸۱

واتساپ ۰۹۱3۶۱۰۰۶۸۱
hossein yassaee.trading@yahoo.com ایمیل

موقعیت شغلی:مدیر اجرایی
جنسیت: خانم، آقا

نوع قرارداد: پاره وقت، پروژه ای، دورکاری
با انگیزه

خلاق
آشنا و علاقه مند به کار تیمی

فعالین رشته های علوم پایه و فنی مهندسی و مدیریت یا از 
میان دانشجویان و فارغ التحصیلان این حوزه

جهت همکاری در اجرای پروژه دانش بنیان مشترک با دانشگاه 
در منطقه خودتان )امکان کار در کلیه شهرهای ایران وجود 

دارد(
متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را از طریق سیستم ارسال رزومه 
»ای-استخدام« ارسال نمایند.

موقعیت شغلی:مهندس کامپیوتر
جنسیت: آقا

نوع قرارداد: تمام وقت
شرایط احراز
شرایط احراز

Network + مسلط به
مسلط به نرم افزار و سخت افزار

آشنایی با میکروتیک
آشنایی با سیسکو

آشنایی با ویندوزهای مجازی
تسهیلات و مزایا

متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را از طریق سیستم ارسال رزومه 
»ای-استخدام« ارسال نمایند.

استخدام افق کوروش کرماناستخدام هوشمند افزار میکائیلاستخدام بازرگانی یاسایی

خبر

رشد آرام نرخ سکه در آستانه ورود به زمستانراه اندازی نهضت بزرگ و فراگیر ترویج مکتب شهید سلیمانی در کشور 
رئیس سـازمان تبلیغات اسـلامی گفت: مردمی شـدن ترویج 
مکتـب حاج قاسـم یـک ضـرورت بـوده و باید نهضـت بزرگ 

ترویج مکتب شـهید سـلیمانی راه اندازی شـود.
حجت الاسـلام محمد قمی در دومیـن روز دوره تربیت راوی 
سـازمان تبلیغـات اسـلامی ویـژه خطبـا، مبلغـان و راویـان 
سراسـر کشـور که در اسـتان کرمـان برگزار شـد با تسـلیت 
ایـام فاطمیـه)س( اظهـار داشـت: شـهید سـلیمانی خـادم 
الزهـرا)س( بـود و بـا حـب بـه حضـرت زهـرا)س( بـه ایـن 

عظمـت رسـید.
او بـا بیـان اینکـه تبییـن مکتـب حـاج قاسـم سـلیمانی را 
شـعبه ای از اسـلام نـاب می دانم گفـت: حق انقلاب اسـلامی 
اسـت کـه در جنـگ روایت هـا مکتـب شـهید سـلیمانی را 

تبییـن کنیـم.

رئیـس سـازمان تبلیغات اسـلامی کشـور با اشـاره بـه اینکه 
مکتب حاج قاسـم سـلیمانی نباید بـه نقـل خاطره ها خلاصه 
شـود بیان کرد: نهضـت مردمـی تبییـن و روایتگـری در این 

عصـر لازم و ضروری اسـت.
او بـا بیـان اینکـه رسـالت و مجاهـدت تبییـن مکتـب حـاج 
قاسـم را باید در دسـتور کار قرار داد تـا شـعاعی از آن مکتب 
نورانـی در جامعـه ایجـاد شـود گفـت: مکتـب حاج قاسـم را 
باید دقیـق و عمیق شـناخت و بـه دیگـران نیز توصیـه کرد.
قمی بـا اشـاره بـه اینکـه مردمی شـدن ترویـج مکتـب حاج 
قاسـم سـلیمانی یـک ضـرورت اسـت تصریـح کـرد: مـردم 
دلـداده شـهید حاج قاسـم سـلیمانی هسـتند و بایـد نهضت 
بـزرگ و فراگیـر ترویـج مکتـب شـهید سـلیمانی در کشـور 

راه انـدازی شـود.

ارزش هـر قطعـه سـکه تمـام بهـار آزادی طـرح 
جدید بـا افزایش ۳۰ هـزار تومانی قیمت نسـبت 
بـه روزگذشـته بـه رقـم ۱۳ میلیـون و ۵۰ هـزار 
تومـان رسـید و سـکه تمـام بهـار آزادی طـرح 
قدیـم بـا قیمـت ۱۲ میلیـون و ۷۰۰ هـزار تومان 

معاملـه شـد.
همچنیـن روز گذشـته نیم سـکه بهـار آزادی 
۶ میلیـون و ۸۰۰ هـزار تومـان، ربـع سـکه 
سـه میلیون و ۸۰۰ هـزار تومـان و سـکه یـک 
گرمـی ۲ میلیـون و ۳۰۰ هـزار تومـان قیمـت 

خـورد.
عـلاوه بـر ایـن، در بـازار طـلا نیـز نـرخ هـر گرم 
طـلای ۱۸ عیـار بـه یـک میلیـون و ۲۹۲ هـزار 

تومـان رسـید و قیمـت هـر مثقـال طـلا نیـز 
پنج میلیـون و ۶۰۰ هـزار تومـان شـد.

همچنیـن قیمـت انُـس جهانی طـلا با یـک دلار 
کاهـش قیمـت نسـبت بـه روز گذشـته بـا نـرخ 
یک هـزار و ۷۹۸ دلار و ۱۶ سـنت معاملـه شـد.

مهم تریـن عوامـل موثـر در رشـد قیمـت طـلا و 
سـکه، بالا رفتـن نـرخ دلار و انـس جهانی اسـت. 
نـرخ دلار در صرافی هـای بانکـی بیـش از یـک 
هفته اسـت کـه در میانـه کانـال ۲۷ هـزار تومان 
ثابـت بـوده اسـت. ایـن عامـل موجـب شـده که 
قیمـت انـواع سـکه و طـلا  در روزهـای گذشـته 
افزایش جزئی داشته باشد و در بسـیاری از روزها 

هم کاهشـی بـوده اسـت. 


